
SMLOUVA O DÍLO č. 57/2020/I/Usv
podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
..........................................., starostkou města
.................................. odbor investic a údržby majetku
....................................................
Česká spořitelna a.s., p........................
..................................
00297755
CZ00297755
.............................................

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

VALPET INVEST s.r.o.
U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná - Ráj
........................., jednatel společnosti
.........................
MONETA Money Bank, a.s.
...........................
CZ06460020
06460020
..............................
........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C, vložka 72015.
(dále jen zhotovitel)

společně označováni jako „ smluvní strany“

I. Předmět smlouvy

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

Předmětem této smlouvy o dílo je provedení díla - akce s označením: „Rekonstrukce 4 
b.j. v 2. NP a 3. NP objektu na Slezském náměstí ě.p. 11 v Bílovci“, dle projektové 
dokumentace pro provádění stavby „Stavební úpravy 2.NP a 3.NP budovy, 4 b.j.“ 
zpracované společností HOUSEPROJEKT -  project & building s.r.o., Puškinova 466/26, 
743 01 Bílovec.

Předmět díla je specifikován položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Předmět díla je rovněž specifikován podmínkami, vyplývajícími ze zadávací 
dokumentace.

2. Zhotovitel je povinen před zahájením prací objednatele upozornit na případně zjištěné 
chyby a nedostatky, které nejsou v položkovém rozpočtu zahrnuty. V případě



legislativních změn, které by se týkaly předmětu díla, je zhotovitel povinen objednatele 
na tuto skutečnost upozornit a navrhnout jiné technické provedení díla.

Místo plnění: pozemek p. č. 26, v k. ú. Bílovec -  město.

3. Předmětem díla je rekonstrukce 4 b.j. v 2. NP a 3. NP objektu na Slezském náměstí č.p. 
11, dle výše uvedené projektové dokumentace pro výběr zhotovitele. Součástí předmětu 
jsou rovněž práce a dodávky, které objednatel podrobně nespecifikoval v poptávce, ale 
které patří k řádnému zhotovení díla, a o kterých zhotovitel věděl, anebo dle svých 
odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla nezbytné.

4. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání 
zápisu o předání a převzetí stavby, odstranění všech případných vad a nedodělků.

5. Součástí plnění předmětu díla jsou také následující práce a činnosti:
zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich 
neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům, 
zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení 
a dokončení díla,
zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na 
inženýrské sítě,
zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla,

- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 
prostředí,
veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 
osob a majetku,
likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, a o změně některých dalších zákonů (v platném znění) včetně 
archivace potvrzení o ekologickém způsobu likvidace odpadů, 
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), v případě dotčení zeleně bude 
provedeno osetí travním semenem a první pokosení travnatých ploch,

- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
provedení přejímky stavby,
zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění 
a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality 
a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty 
a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a 
doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam 
doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky 
ve dvou vyhotoveních,
v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních 
prací např. správcům sítí apod., zabezpečení podmínek stanovených správci 
inženýrských sítí.

6. V rámci stavby je zakázáno spalovat jakýkoliv materiál.



7. Zhotovitel je povinen provést předmět díla v souladu s právními předpisy,
s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími 
provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy o dílo.

8. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a 
dodání díla.

9. Provedením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení 
díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). Použité materiály 
musí být v souladu s právními předpisy a musí vyhovovat požadavkům kladeným na 
jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných 
materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních 
prohlídkách a při předání a převzetí díla.

10. V případě, že zhotovitel využije na základě povolení zvláštního užívání pro mezideponii 
materiálu pozemek ve vlastnictví města Bílovec, musí označit užívané prostranství na 
místě samém s uvedením účelu a doby užívání, včetně názvu stavby, iniciálů zhotovitele 
a kontaktních osob zhotovitele. Zhotovitel musí zabezpečit užívané prostranství tak, aby 
nedocházelo k zneužívání tohoto prostranství jako černé skládky (např. uložení 
nepotřebného odpadu), třetími osobami". Po ukončení díla je zhotovitel povinen 
prostranství využité k mezideponii vyklidit a uvést do původního stavu.

Cena

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná, a to ve výši:

Cena bez DPH 1 956 521,74 Kč
DPH (15 %) 293 478,26 Kč
Cena s DPH 2 250 000,00 Kč

(slovy : Dvamilionydvěstěpadesáttisíc korun českých s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě 
účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba 
uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato 
cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek anebo 
prvků dle výkazu výměr, zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty 
veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému 
provedení.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončením 
díla, jako např. zařízení staveniště, telefonů, výpomocí, pravidelné denní odklízení 
odpadu, uvedení do původního stavu, nátěrů, dopravy na staveniště, svislé dopravy, 
skladování, vytvoření prostupů, náklady na předkládání vzorků, zkoušky a měření, 
ekologická likvidace odpadů a jiné práce a dodávky nutné k řádnému provedení díla.



4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo 
nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění výkazu výměr.

5. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadovat navýšení ceny 
bez předchozího písemného odsouhlasení objednatele.

III. Dobu plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po zveřejnění smlouvy v registru
smluv

Zahájení stavebních prací: předáním a převzetím staveniště

Ukončení díla: 31. 03. 2021

2. Lhůta k provedení díla může být prodloužena jen v případě, že by objednatel způsobil 
překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. V případě 
vzniku těchto překážek je zhotovitel povinen písmeně oznámit a specifikovat je 
objednateli do 2 dnů od jejich vzniku. Termín prodloužení lhůty pro řádné ukončení díla 
musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám.

3. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení 
staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předání 
požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

IV. Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Práce budou fakturovány měsíčně na základě soupisu provedených prací až do výše 90 % 

sjednané ceny díla, stanovené touto smlouvou. Zbývajících 10 % z celkové ceny díla z 
každé části předmětu díla bude pozastaveno a uhrazeno po předání a převzetí díla bez 
zjevných vad a nedodělků.

3. Soupisy provedených prací a dodávek bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do 
třetího kalendářního dne následujícího měsíce za činnosti prováděné v minulém měsíci. 
Objednatel se zavazuje soupisy prací zhotovitele odsouhlasit do 10 pracovních dnů po 
předložení. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
dodaných prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

4. Pokud se strany ve lhůtě 15 pracovních dnů po předložení soupisu objednateli nedohodnou 
v celém rozsahu na fakturované ceně zhotovitele, spornou záležitost předloží k rozhodnutí 
příslušnému soudu. Do vydání pravomocného rozhodnutí soudu, nemůže zhotovitel 
uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele. 
Právoplatné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od jejich průkazného doručení objednateli. 
Objednatel je povinen k fakturám přikládat oboustranně odsouhlasený písemný protokol o 
předání a převzetí díla a písemný soupis provedených prací a dodávek. Neúplné, či 
nesprávně vystavené faktury budou zhotoviteli vráceny k přepracování. Lhůta splatnosti v 
tomto případě začíná plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

6. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a subdodávky, poplatky, a jiné náklady nezbytné 
pro řádné a úplné zhotovení díla mimo zhotovení vícetisků. Součástí ceny jsou i práce a



dodávky, které v dokumentaci, nebo této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto 
odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

V. Dodací a kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě podmínek této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje svou ěinnost při zhotovování předmětu díla provádět v souladu se 

zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 
pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 268/2009 Sb. o obecných technických požadavcích na 
výstavbu a dalších platných předpisů. Případné následky plynoucí z jejich nedodržení je 
zhotovitel povinen odstranit na své náklady. Dodržení kvality všech dodávek a prací 
sjednaných touto smlouvou je obligatomí povinností zhotovitele.

3. Při realizaci díla budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce 
zaručující vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb. a dalších ustanovení stavebního zákona 
čís. 183/2006 Sb. v platném znění. Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla 
materiálů a výrobků s karcinogenními účinky, které podle současné úrovně znalostí 
negativně působí na lidské zdraví. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek, musí neprodleně 
provést náhradu a výměnu nevyhovujících výrobků a materiálů, i zabudovaných, na vlastní 
náklady.

4. Zhotovitel provede dílo dle dokumentace s názvem „Stavební úpravy 2.NP a 3.NP objektu, 
4 b.j“ zpracované společnosti HOUSEPROJEKT -  project & building s.r.o., Puškinova 
466/26, 743 01 Bílovec v souladu s položkovým rozpočtem. Dále v souladu s rozhodnutím 
a vyjádřením státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, 
ustanoveními této smlouvy o dílo, položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy a s podmínkami vyplývajícími ze zadávací dokumentace.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět kontrolní dny minimálně lx týdně.
6. Stavební dozor investora bude mít neomezený přístup na staveniště. Veškeré části díla, 

které nebudou přístupné v čase kolaudace, (jsou zabudované), musí být před jejich 
zakrytím odsouhlasené zástupcem investora a také zástupcem vlastníka technické 
infrastruktury, pokud je vyžadováno.

7. Veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci (materiálové a jiné) musí být 
konzultovány s projektantem a investorem díla, musí být potvrzeny zápisem ve stavebním 
deníku.

VI. Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště určený zápisem o 
předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby 
objednateli nevznikly žádné škody při jeho provozování.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provedení předmětu díla prosté 
nároků třetích osob, v souladu s podmínkami této smlouvy. Z přejímky staveniště pořídí 
smluvní strany zápis, který se po podpisu oprávněnými zástupci stran stane nedílnou 
součástí této smlouvy.

3. Z obsahu zápisu musí být jednoznačné: předání staveniště zhotovitelem ve stavu 
umožňujícím zahájení prací na díle, vytýčení hranice staveniště, předání přípojných bodů 
inženýrských sítí uvnitř staveniště zhotoviteli (NN -  380/220V), voda, určení 
zodpovědného pracovníka objednatele, který bude partnerem stavbyvedoucího zhotovitele 
pro koordinaci provádění prací na stavbě).
Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel včetně zajištění a umístění měření odběru 
vody a elektrické energie a jejich náklady jsou součástí smluvní ceny.



4. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla neudělí, z titulu vlastníka, oprávnění 
vstupu třetí osobě na staveniště, bez přítomnosti zástupce zhotovitele nebo objednatele.

5. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Odpady, které jsou výsledkem jeho 
činnosti, odstraní na své náklady, a to v souladu se zákonem.

6. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po dokončení díla a předá je protokolárně 
objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, 
zařízení, popřípadě materiály potřebné k odstranění případných vad a nedodělků zjištěných 
objednatelem při přejímce díla. Po jejich odstranění je zhotovitel povinen staveniště 
vyklidit do 5 dnů a předat je objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.

7. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, 
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Stejná povinnost se vztahuje na veřejná 
prostranství, která zhotovitel používá pro příjezd na staveniště a ke staveništi přiléhající 
pozemky.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního 
zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to ode dne převzetí staveniště. Během 
pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

2. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od rozpočtu a 
položkového rozpisu stavby, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti a údaje nutné pro 
posouzení prací orgány státní správy.

3. Denní záznamy se do deníku zapisují čitelně a podepisují zodpovědným stavbyvedoucím 
zhotovitele, a to zásadně ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které 
jsou předmětem zápisu.

4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor 
objednatele, zodpovědný projektant stavby, dále orgány státního stavebního dohledu, popřípadě 
jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocněni zástupci objednatele a subdodavatelů.

5. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo jím 
pověřeného zástupce, popřípadě se záznamem učiněným zodpovědným projektantem stavby, je 
povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnu své stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu objednatele nebo projektanta stavby, souhlasí.

6. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla - po odstranění všech vad a 
nedodělků na díle.

7. Stavební deník uschovává zhotovitel do konce záruční doby dohodnuté v této smlouvě.
8. Jakékoliv zápisy ve stavebním deníku nemohou měnit ustanovení této smlouvy.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovení díla je ukončeno předáním a převzetím díla ve smyslu příslušných norem na 
protokolu o předání a převzetí, odstraněním všech vad a nedodělků a uvedením terénu do 
původního stavu, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

2. Rádně zhotovený předmět díla zhotovitel předá objednateli v termínu dle čl. III. této 
smlouvy a objednatel předmět díla protokolárně písemným záznamem převezme i 
s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky nebránícími bezpečnému užívání. Smluvní 
strany mohou dohodnout, že řádně zhotovený předmět díla bude předáván a přejímán po 
řádně dokončených částech.



3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejméně 5 dnů předem, kdy bude 
předmět díla nebo jeho část připravena k předání a převzetí. Na základě návrhu zhotovitele 
jsou pak smluvní strany povinny dohodnout časový pracovní harmonogram tak, aby 
zajišťoval plynulé, souhrnné a hospodárné předání a převzetí a možnost přizvání 
příslušných organizací.

4. Splněním díla se rozumí úplné dokončení, tj. provedení všech stavebních a jiných prací, 
předpokládaných cenovou nabídkou, uzavřenou smlouvou o dílo ve znění případných 
změn a doplňků, včetně písemně dohodnutých víceprací, vyklizení staveniště a předání 
dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, odstranění všech případných vad a 
nedodělků.

5. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit a předat: dokumentaci 
skutečného provedení stavby, technické listy, atesty, doklady o shodě použitého materiálu 
a výrobků; ostatní doklady, osvědčující jakost a spolehlivost provedení stavby, které si 
objednatel vyžádá.

6. O předání a převzetí díla sepíšou strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k 
odstranění případných vad a nedodělků, popřípadě dohodu o slevě z ceny díla nebo o 
jiných právech z odpovědnosti za vady. Po podepsání zápisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, považují se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud 
některá ze stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí. Za vady, které se projevily 
po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky za jakost.

7. V případě, že objednatel řádně dokončený předmět smlouvy -  dílo nepřevezme, uvede v 
zápise oprávněný důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel 
odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované 
přejímky sepíšou smluvní strany dodatek k zápisu z předání a převzetí díla, v němž 
objednatel prohlásí, že stavební dílo nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá. 
Zápis o předání a převzetí díla je pak sestaven vzájemným podepsáním dodatku zápisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Pokud se strany nedohodnou ani v opakovaném řízení na oprávněnosti či neoprávněnosti 
nepřevzetí díla ve lhůtě pěti dnů od zahájení opětovného předávacího řízení, vzniklý spor 
bude předán k rozhodnutí příslušnému soudu. Pravomocné rozhodnutí soudu je pro obě 
smluvní strany závazné.

IX. Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této 
smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v 
parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která 
bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, 
standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a technických 
zařízení platným v ČR v době jeho realizace.

2. Zhotovitel poskytuje na zhotovený předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost v délce 
60 měsíců na stavební práce a 48 měsíců na veškeré dodávky strojů, zařízení, technologií 
a materiálů od data předání objednateli.

3. Záruční doba začíná plynout u stavebních objektů díla po odstranění vad a nedodělků na 
díle zjištěných objednatelem při předání a převzetí díla, u technologického zařízení dnem 
úspěšně provedených zkoušek, nejdříve však ode dne předání díla a je platná za 
předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu a obsluhu objednatelem. 
Každá prokázaná vada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude 
odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, od



oznámení vady objednatelem do jejího prokazatelného písemného odstranění zhotovitelem 
a předání objednateli.

4. Za případné vady, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých 
objednatelem, na jejichž nevhodnost zhotovitel objednatele písemně upozornil a ten, i přes 
toto upozornění na jejich použití trval, zhotovitel neodpovídá.

5. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny vady způsobené nesprávným provozováním díla, 
jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.

6. Povinnosti a práva ze záruky za jakost upravuje plně občanský zákoník.
7. Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u 

zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do 
konce sjednané záruky za jakost.

8. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění písemně oznámených reklamovaných vad: do 
24 hod. u vad bránících provozu díla nebo ohrožujících bezpečnost osob či majetku, do 5 
dnů u vad ostatních od jejich oznámení.

9. Pokud nedojde zhotovitelem k odstranění vady v termínu do 7 dnů u vad bránících provozu 
díla nebo ohrožujících bezpečnost osob či majetku a v termínu do 30 dnů u vad ostatních, 
a smluvní strany se písemně nedohodnou jinak, je objednatel oprávněn provést opravu 
reklamovaných vad svými prostředky. Náklady za odstranění vad je oprávněn přeúčtovat 
zhotoviteli. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.

10. Pokud se u díla vyskytne opakující se vada (tj. třetí výskyt totožné nebo obdobné vady 
nebo vady stejného původu) je zhotovitel povinen ve lhůtě stanovené objednatelem 
nahradit vadnou část díla novým funkčním plněním. Záruka za jakost na celé dílo se 
automaticky prodlužuje o dobu dalších 12 měsíců.

X. Informační doložka dle GDPR

1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy (dále 
také jako „Osobní údaje“).

2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této 
smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjmení, funkční zařazení ve vztahu 
k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty 
třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.

3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní 
stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou 
k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy 
se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy 
soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na 
přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, 
stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto 
písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou 
formou.

4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze 
smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může 
být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě 
zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k 
profilování.



5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 
subjektům údajů samotným.

XI. Sankce

1. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně 
oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

Objednatel má právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu:

a) za nedodržení dokončení díla ve lhůtě 5000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s předáním díla

b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 2000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení

c) za neodstranění vad v termínu uvedeném v čl. IX odst. 9 této smlouvy 2000,- Kč za 
každou vadu a den

d) za nevyklizení staveniště nebo prostranství určeného k mezideponii v dohodnutém 
termínu 2000,- Kč za každý započatý den prodlení

e) v případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., 
stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na 
staveništi, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč 
za každý opakovaný případ,

f) v případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. VI odst. 7 této smlouvy, 
bude ze strany objednatele zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000,— Kč za 
každý zjištěný případ.

g) Zhotovitel má právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % za každý den 
prodlení z dlužné částky s opožděným placením faktur.

2. Uhrazením smluvní pokuty uvedené v tomto článku není dotčeno právo na náhradu škody 
vzniklé porušením povinností zajištěných smluvní pokutou.

3. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou může být 
požadována do maximální výše, kterou je celková cena plnění dle čl. II, odst. 1 této 
smlouvy. Tímto ujednáním není vyloučen odst. 2 tohoto článku, neboť náhrada škody 
může cenu plnění převýšit.

XII. Bezpečnost práce a požární ochrany

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy 
na pracovišti objednatele.

2. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a 
dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších 
předpisů. Předáním pracoviště zhotoviteli je tento odpovědný za dodržování předpisů v 
oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až do doby 
předání díla objednateli. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, 
jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém 
pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy.



3. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolou nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednavatele ve smyslu § 103, 
odst.l, písm. g) zákona č. 262/2006 Sb.

4. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky 
podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednavatele.

5. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky 
a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti 
na pracovištích objednavatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo 
dalších osob.

7. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na 
pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu 
technických zařízení a objektů.

8. Zhotovitel je si vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v 
povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito, a že se této 
odpovědnosti nemůže zbavit.

9. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník 
zhotovitele.

10. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku, kdy je objednatel písemným 
zápisem převezme.

11. Pokud zhotovitel způsobí svou činností na stavbě škodu objednateli nebo třetím osobám, je 
povinen ji v plné výši uhradit.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

2. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, pokud druhá ze smluvních stran 
podstatným způsobem porušuje tuto smlouvu a ani po písemné výzvě a poskytnutí 
přiměřené doby nedojde k nápravě situace.

3. Objednatel je navíc oprávněn odstoupit, pokud nastane některá z níže uvedených 
skutečností:
a. zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem nebo v rozporu s projektovou 

dokumentací, se zadávací dokumentací nebo obecně platnými normami a platnými 
předpisy. Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k odstranění oprávněných 
vad při provádění díla a poskytnout mu nejméně lOdenní lhůtu (dle povahy vady) k 
odstranění s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, od smlouvy po uplynutí 
lhůty odstoupí. Takto může být odstoupeno od smlouvy o dílo i v průběhu provádění 
díla.

b. prodlení zhotovitele s předáním díla nebo jeho jednotlivých částí přesáhlo 1 měsíc od 
touto smlouvou dohodnutého termínu.

c. pokud se u objednatele vyskytnou mimořádné okolnosti bránící mu v pokračování 
smluvního vztahu. V případě tohoto odstoupení má zhotovitel nárok na cenu díla nebo 
jeho části, které ke dni odstoupení provedl (zhotovil). Nárok na náhradu škody 
zhotoviteli v tomto případě nevzniká.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na smluvní pokuty.



XIV. Závěrečné ujednáni

1. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou, včetně všech jejích jednotlivých příloh, 
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v účinném znění ke dni 
uzavření této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny v této smlouvě budou řešit písemnou 
formou.

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv 
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada 
této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně 
zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které musí 
respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně 
po podpisu této smlouvy. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech shodného obsahu, 
z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č.l -  Oceněný položkový rozpočet zpracovaný dle soupisu prací zadávací 
dokumentace.

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

7. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční 
podpisy.

8. Tato smlouva o dílo byla schválena na 46. schůzi Rady města Bílovec dne 21.9.2020 
Usnesením č. RM/1263/46/2020.

V Bílovci dne

„ . . .  ................................
Za objednatele:................................

743 01 Bílov........

........................................ 
starostka města

b f c  w 'dnc ..

Za zhotov .

......................... 
j ............. polečnosti



REKAPITULACE STAVBY
17-2020

Stavební úpravy 2.NP a 3.NP domu C.p. 11 

Bílovec

Zadavatel
Město Bilovec

Zhotovitel

P ro lek lan f

HOUSEPROJEKT - projed & buitding s.r.o.
Zpracovatel

..........................

Poznámka

Kťvl
Stavba:

KSO
MlSlO cc-cz.

Dalum 30. 4. 2020

IC
DIČ

lč:
DIČ.
Ič ’
DIČ:

lč:
DIČ

Cena bez DPH
1 9S8 521,74

Sazba dané
DPH základní 21.00%

snížené 15.00%

Základ daně
0.00

1 956 521,74

VýSe daně 
0,00 

293 478,26

Cena s DPH v C2K 2 250 000,00!i

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Sliarw t z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 17-2020

Stavba: Stavební úpravy 2.NP a 3.NP domu č.p. 11

Mislo Bílovec Datum 30 4.2020
HOUSEPROJEKT-

Zadavatel Město Bílovec Projektant: project & building s.r o
Zhotovitel Zpracovatel: .............................

Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH |CZK)

Náklady z rozpočtů 1 956 521,74 2 250 000,00

17-2020 Stavební úpravy 2.NP a 3.NP domu č.p. 11 1 956 521.74 2 250 000.00

S(rar>a 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Vlv’ 3

Stavební úpravy 2.NP a 3.NP domu fc.p. 11
ťSO
Mr.ťj Bílovec

Z.vl.nvi’H
Mésio Bílovec

Prr))f*nant
HOUSEPROJEKT - projecl & builďing s.r o 

Z p ra cova te l

..........................

................

CCCZ
Dalum

iC
DIČ

lč
DIČ

lč
DIČ

IČ.
DIČ.

Cena bez DPH

ť i ‘ n  zák ladn í 

sniioná

Základ dané
0,00

1 956 521.74

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Dalum a podpis Razítko Dalum a podpis.

Objednavatel Zhotovitel

30.4 2020

0
0

1 956 521,74

Výie dané 
0.00 

293 478.26

2 250 000,00

Razllko

Dalum a podpis Razítko Datum a podpis: Razllko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slnvbn

Stavební úpravy 2.NP a 3.NP domu C.p. 11
Mislíi Bílovec

7adavalel Méslo Bílovec

Zhotovite l

Kód dílu - Popis

Dalum 30. 4. 2020

HOUSEPROJEKT■ 
Projektant projed & building

s.ro
Zpracovalel ..........................

Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun suté

998 - Píesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty

726 - Zdravotechnika - předslénové instalace

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

731 - Ústřední vytápěni - kotelny

732 - Ústřední vytápěni - strojovny

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

787 - Dokončovací práce - zaskllvánl

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

1 956 521,74

279 813,64 

71 551,19 

113 920,17 

44 497,75 

46 562,13 

3 282,40 

1 670 799,01 
17 867,83 

55 985,83 

105 106,86 

114 801,86 

20 901,65 

12 945,10 

262 443,30 

57 351,20 

38 051,82 

20 751,76 

88 946,85 

164 604,95 

7 871,46 

11 784,36 

11 918,39 

41 138,55 

5 553,76 

257 476,2B 

726,71 

46 223,25 

174 903,71 

119 327,01 

1 588,35 

1 113,10 

30 432,41 

982,66

5 909,09 
1 363,64 

4 545,45

Strana 2 z  19



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Stavební úpravy 2.NP a 3.NP domu č.p. 11

Místu Bílovec

Zadavate l

Zbuluvilel

Mésto Bílovec

Datum

Projektant

Zpracovalel

30.4 2020

HOUSEPROJEKT 
projed & building 
s ro.
..........................

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

o HSV

o 3
171 K 310279842

1 K 342272215

169 K 342272225

Práce a dodávky HSV

J cena [CZK| Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 956 521,74 

279 813,64
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdivka otvorů p] do 4 rn2 ve zd»vu nad2ákladovém z
neoáienvch tvárnic ti do 300 mm
Z a rd iv M  oivqmj ve (dm u n a d fá tla d ů v im  nepálenými M rn iG tm i 
p 'ocňy p ^ s  1 m2 do 4 m? . ve Id - II do 300 mm
3*10 9*2*0.45)
0.45-2*0 45 
0.3'0,5*0.3 
1.1*0.0*0.45 
Součel

m3 3.177

2.430
0.405
0.045
0.297
3.177

I
4 419,93

71 551,19
14 042.12 CS ÚRS 2020 01

174 K 317121101 Monláž prefabrikovaných překladu délky do 1500 mm kus 1,000, 97.32 97.32 CS ÚRS 2020 01
M o n ia i prefabrikovaných překladu délky do 1500 mm

175 M 59321071 pfeklad železobetonový RZP 1490*140* 140mm kus 1.000 409,09 409.09 CS ÚRS 2020 01
P o k la d  železobetonový RZP 1450« i40*1 í0nvn

173 K

pp

317142412 Překlad nenosný pórobetonový 5 75 mm v do 250 mm T 
na lenkovrstvou maltu dl do 1250 mm
Převlády nenosné / pórobetonu osazená do lehkého maltového lo io . 
■v>lk> do 250 mm. Šířky překladu 75 mm, délky překladu ples ’ 000 do
’ 250 mm

2,000j 359,87 719,74 CS ÚRS 2020 01

172 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový S 100 mm v do 250 mm 
na lenkovrstvou mailu dl do 1250 mm 4,000 409,80 1 639,52 CS ÚRS 2020 01

op
Překlady nenosné z pórobetonu osazená do lonkého maltového lo ie . 
vyiVy do 250 mm. AiřVy překladu 100 mm délky překladu přes 1000 do 
1250 mm

303 K 317941121 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu í,
IE. U. UE nebo L do č 12 I 0 ,0 1 0 5 361.00 53,61 CS ÚRS 2020 01

kP

P

Osazovaní ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L do t  12 nebo vý lky tk> 120 mm
R »  imir-i i  {.-t.:. K t  ̂ -fínoa^
Pfi •.!!■:% nj 1 rUCnmi

%'V 10*d l 1.1
'.*'V 10*0 .001 0.010

304 M 13010359 ocel pásová válcovaná za studená 50x3mm F ř 0,0101 40 909,00 409.09 CS URS 2020 01
Ph ocel pésova va covaná za sludena 50*3mm

P > .'>)*'./ •> 
r-’> rr/r.l vf | 70 krj.Vp

216 K 340271025
Zazdívka otvorů v příčkách nebo slénách plochy do 4 ! m2 
m2 tvárnicemi oórobelonovvmi tl 100 mm

5 .5 0 0 , 462,09 2 541,50 CS ÚRS 2020 01
Zazdivka oIvcků v příčkách nebo slénach pórcbetonovými ivárntceml 
plochy přes 1 m2 do 4 m2. objemová hmolnosi 500 kg/m3. llou ilV a

W

phCky IDO mm 
0 .8 *2  
0 .7 -2  
0 .0 *2  
0  4 5 *2

1.600 
1,400 
1.600 
0 ,9 0 0  
5 500

371 K 342272205
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 1 m2

! °.272| 300.59 81,76 CS URS 2020 01

r r -
Příčky z pórobetonových ivarnic hladkých na lenké maltově lo ie  
objemová hmotnosl do 500 kg ím í. ilo u lfka  příčky 50 mm
fc;' • ní • i ,■/>' >K6 _ 
kV-Jitrc-, fis l’OCha  V ZlZCck ) Ij 'U

0  0 *0 .3 4
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
lenkovrstvou mailu il 75 mm
Pt<čMy z porobe lanových ivům.c hladkých na lenké maltové to ís
objemová bm olnosl do 500 kgím3. Houidia přldXy 75 mm
0.5-3.25
(3 38* 1)*3.2G
•2-»0.8*2)
M e ^ is o u ie l
1,2-2.85
-0.7*2
13.4* 1i*2.05 
-2*(0,B*2)
M e z is o u č e l
S m iČ e l
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
lenkovrstvou mailu I1100 mm
Příčky z porobeioncvych ivarntc íťadkych na lenke maltové toze 
objemová nm oínosl do 500 kgrm3 lloulIVa přidAy 100 mm 
f3 6*2;'3,25 
•0 8*2 
-1.25*0 25 
M e z is o u ie l 
(3 2»4.95*3.38)*3.25 
-0 9*2 
1.25*0 25 

M e z is o u č e f 
2.97*2 05

m2

m2

0.272 

24.020 j

1.625 
14 2 35  
-3 200 
12 660 
3.420 

-1,400 
12.540 
-3 200 
11.360 
24.020

70.004

10.200 
-1 600 
-0.313 
16 207 
37.473 
-1.800 
-0.313 
35 360 

8.465

379,96 9 126.64 CS URS 2020 01

447.02 34 069,35 CS URS 2020 01

Sírane 3 z 19



PČ Typ Kód

15 K 342291121

315 K 346272256

311 K 359901212

Popis MJ Množství

i *2
i 25*0 25 

M r/ isou& I
O.r>Il*0 5 0  4C2 B5
-O 0*2 
1 25*0 25 

Meziacujdol 
zazriém niky v 3 13-04 
0 0*1 25

Ukotveni p ř itek  k cihelným konstrukcím  plochými 
kotvam i 01
UkoUen. přitek plochynv kotvami do konstrukce cihelné
9*3.25
10*2 05Smítal
Přizdivka z pdrobeionových tvárnic tl 150 mm m2 ,
Pftzdivky z porobelonovych Ivúmtc ob|0mova hmoinosi do 500 kg/m3 
n* tenké manoví loie tloulfka pftidiv*i 150 mm
' _ U-1’ -j_

r v V •
3*10.9*1 25)

Monitoring stoky jakékoli vyšky na Slévající kanalizaci m

Momiortrvg slok (kamerový systém) jakékoli vyiky slévající kanalizace

2 000 
•0313 
Q, 152 

21 3 Ifl 
• 1.000
0 313 

19.205

1 ooo
78 004 

57.750

29 250 
28 500 
57.750 
3,375.

3,375
20,000

J cena |CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová souetavř

76,70. 4 429.43 CS ÚRS 2020 01

654,17: 2 207,82 CS ÚRS 2020 01

46,21 924,20iCS ÚRS 2020 01

D 6
217 K 611315121

F~

57 K 611325412

55 K 612142001

P®

P

w

w
VV
■/vw
VV
W
/v
Vtfw
V*.

218 K 612311121

FP
VV
VV
W

w
VV

/v
vV
wyv
v'V
v v

56 K 612311131

p*r
160 K 612315101

FP
W

58 K 612325412

FP

i*

123 K 631312141

t>p

m2

Ú p ra v y  p o v rch ů , p od lahy  a o sa z o v á n i v ý p ln i 
Vápenná ituková  om ilka rýh ve stropech Slřky do 150 
m m  i
Vápenné o m ilka  ryh  iiu k o v n  ve sirupech, Jiřky rýhy do 150  m m  *

Oprava vnitřní vápenocemenlové hladké om llky stropů "! 
v rozsahu plochy do 30%
O prava vapenocpm eolovp omltVy vn tlřn lch p loch hladké IlouíIXy do 20 
m m  stropů v  rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
8 75*6 12*20.96 
4,69*9.52*22.92 
Součet
Potaženi vnitřních stén sklovfákmlým pletivem ]
v tla ienvm  do tenkovrstvé hmoty
P o to ie n , vn ilřn ich  ploch plelrvam v p lo ie  nabo pm ylch, na plném 
podkladu sWovtakmiým v lla ie n lm  do Lmelu stěn
»V:* srr i ’• p< _*r-rsHf_ 

tt-n n-k ft. \ <• p A Č M y

(2.0*2.0)*3.25 
-270.0*2)
(3.6*0,1*3,6*0.5*0.5)'3 25 
(3 2*3.2*4,95*4.95)*3.25 
■2*10.9*2»
(1 * 1 *3.38*3 30*3.38*3.38)*3.25 
-4‘ fO.0*2)
M e z is g u d e l 
(2,97* 2,97)’2,85 
-2*|1*2)
(t.2* 1.2*3,58*3.58)*2.B5
-2*(0.7*2)
-2*(0,9*2)
(1 *1 *3,4*3.4*3.4*3.4)*2,05 
-4*<0.B*2>
M e z is o u č e l
Součel _____ _
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručné
Om<ika vápenná vntlřnlch ploch nanáiená rudné jednovrstvá hladké, 
UouirXy do 10 mm svislých konstrukci Slén 
471*2)
0,8*2 
0.5*0,8 
2*(0.1*3.25)
2*(0 9270,15*0.15*0.15))
M ezi s o u če t
2*(i'2>
2*(O,2*2.05)
2 7 0  7*2)
(0.45*0.45)*2
2*( 1*2)
(0.5*0 5)‘2.05 
270.9*2)
Mezisoučel
Součel
Poiaženl vnitřních stén vápenným štukem tloušťky do 3 i 
mm , i
PotaZeni vnitřních ploch iiu ke m  tiou iťky do 3 mm svislých konstoikd 
v é n

Vápenná h r u b á  omítka rýh ve slénách Slřky do 150 mm j 
Vápenná om ilka ryh hrubá ve slénách. itřky  rýhy do 150 mm 

25
Oprava vnitřní vápenocemenlové hladké omítky stén v : 
rozsahu plochy na 30%
Optava «apenocemenlové om ilky vrulfnich ploch hladké l lo u i l \y  do Z0 
mm slén, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
r - j o . ; ;  á i v _  «1 M  ¡_
t?fř.w'*»r , . a m /fr*  o *1*UrOÍ* »Wé SJrtaC/rí C-tTíM.J- Mfí, 3.‘-UI?Jiřr

Dopinéni rýh v dosavadních mazamnách betonem | 
oroslvm
Dopmánt dosavadních mamonin prošlým bclortem s dodáním hmot, 
b<»ž poldru plochy jednodiv4 ryh v dosavadních mazamnách

(2.9*227*1 811*0,12*0.15 
1.05*0,12*0.) 5

662,57
I - _____

43.030 
37,330 
81,160

202.025
_  _  ' l

120.55]

145,85

113 920,17
3 312,85 CS ÚRS 2020 01 

9 703,84 CS ÚRS 2020 01

29 465,35 CS ÚRS 2020 01

13.000
-3.200
26.975
52.975 
-3.600 

50.440 
-8.400

130.190
16,929
-4,000
27,246
- 2.000
-3.600
44,460
■6,400

71.835
202.025

31,6601
______ i .

0,000
1.600
0,400
0.650
0.828

11.478
4.000
1 140
2 BOO t.800
4.000 
2 050 
3.600

159,56, 5 052.95 CS ÜRS2020 01

20.190
31.668

m2 j 202,025 j 69,79

m2 ) 25,000 495.48

25.000

m2 300,000 103.15

m3 0,441

0,120
0.019

3 513,31

14 099.32 CS URS 2020 01

12 387.00 CS URS 2020 01

30 945.00 CS URS 2020 01

1 549.37 CS ÜRS 2020 01

Slranp 4 z 19



Pč Typ Kód

59 K 632451101

5 K 642942611

182 M 55337352

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

í 1*2 301*0 12*0 15 0 051
Mezisoučet 0 206
(4 9*2.27*2 27)*0 12*0.15 0 170
1 2*0 12*0.15 0 022
2.39*0 12*0 15 0 043
Mezisoučel 0 235
ScuC/.t 0.441
Cementový samonivelační polér ze suchých směsi 
tlouSOw do 5 mm m2 10.770 205,28 2 210,87 C S U R S  2020 01

Poiér cem entový samomvelaám ze suchých llo u jf ty  přes 2 do 5

Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2 5 m2 na montážní oénu kus , 2,000 284,08 568,16 CS ÚRS 2020 01

Osazováni zarubm nebo rámů kovových dveřníci» lisovaných nebo z 
ohelniKů bez dveřních k fidc i na m on lá in í pénu. plochy olvoru do 2.5
m2

zárvbeó ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 
levá/orává 900 kus 2,000 2 2 72.73 4 545,46 C S  ÚRS 2020 01

zarubert ocelové pro flé in é  zdáni a pórobeton 100 leva/pravá 900

o 9 Oslaini konstrukce a práce, bourání 44 497,75
312 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 kaím2 m2 1 100.000!1
35,90 3 590.00 CS ÚRS 2020 01

PF L e ie n i pom ocné pracovní pro objekty pozemnich staveb pro zalláen 
do 150 kg/m2 n v y ic e  lo ieAové podlahy do 1 9 m

178 K 962031136 Boufáni příček z tvárnic nebo přičkovek tl do 150 mm I m2 78,693; 56,39 4 437.50ÍCS ÚRS 2020 01
Bourám p ř ite k  z ahe l, tvárnic nebo p /iikovék  z w ám ic nebo pňtkoveh
pálených nebo nepálených na maku vápennou nebo 
vapenocem eniovou, II do 150 mm

•/v 1.05*3.25 3.413
(2.9*2.27*1 01T3.25 22.685

V v 0 *2  301*3 25 10.985
MezisouČel 37.003
(4.9*2.27*2 27)*2.85 26,904
(1.77* 1 *2,39|*2.85 14.706
Mezisoufiel 41,610
Součet 78.693

325 K 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem
j m3 | 0.800 j 2 992.09 2 393.67,CS ÚRS 2020 01

nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2
F-P Bouráni m jzam n belonových s potérem nebo leracem 11 do 100 mm. 

p lo c iy  do 1 m2
V v 10*0.08 0.800

370 K 965082922 Odstraněni násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 
m2 m3 0,789 376,36 296.95 C S Ú R S 2020  01

r-p Odsiranéni nasypu pod podlnhami nebo ochranného násypu na 
siřechách |í do 100 mm, plochy da 2 m2

r rr' i  <■ {■'-'llC rr 
«'d2- y c ' i  :.VvZ’\m rftc *ik

w 35.07*0 15*0.15 0.789

326 K 967032975
Odsekáni plošných fasádních prvků podsazených před 
Ifc zdivá Dřeš 60 mm

m2 25,212] 180,05; 4 559,84 CS ÚRS 2020 01

F'P
Odsekáni p io iných  fasádních prvků před sazených před Nezdivá přes 
80 mm
p j . ' i  unAa a poíi>ácc_4O?*0d|_

'A'
ÍU 'l ;í ‘ > -'jJ ih-.-e r ' . > f  v í  2 K? 
6.2 *1 .1 6 .0 2 0

/V (11 93* 12.69* 16,25)'0.45 18 392
•/V Součel 25.212

181 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,250' 120.441 270,99 CS URS 2020 01

r *r-
Vybourám dřevénych rámů oken s křidly, dveřních zárubní. vrat. s lin , 
osiém nebo obkladů dveřních zárjfrn i. ptochy přes 7 rn2
1*2.25 2.250

3 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 18,000 j 196,34 3 534,12 CS ÚRS 2020 01

p p
Vybouraní kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní. vrat. stén. 
oslént nebo obkladů dveřních zárubní. plochy do 2 m2

W 4*(0 7*2) 5600
vV 0 8*2 1.600
•/v 6*(0,9*2j 10.000

10.000

162 K 971033131
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 65,000 j 13.38 869.70 CS ÚRS 2020 01

Vybouraní otvoru ve zd**u základovém nebo nadzákladovém z činel.

pp Ivám C. ohCkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocemeniovou průméai pfoTilj do 60 mm II do 150 mm

305 K 971033151
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 6,000 79,66 477,96 CS ÚRS 2020 01

Vybouraní oluorů vc zdivu zakladO/ém neOO nadzaklíidovem z chel.
tvárnic phtkOvek /  che l p *len ř c r  na mailu vápennou ro to  
vápenocemamovOu prúméru pi(A*n do 60 mm ť  co 450 mm

324 K 971033331
Vybouiánl otvorů ve zdivu cihelném pl do 0.09 m2 na 
MVC nebo M Vtl do 150 mm
Vybourám otvcfů ve zdivu tíH adovém  nebo nadrátladDMém e cihel.

kus , 1,000 44.54 44,54 CS ÚRS 2020 01

PP tvam.c přid*ovek z erfieř patonych na mailu vápennou not» 
vápeii&cerrcníQYOu plochy (Jo 0 09 m2 II do 150 mm

18 K

p-*

971033381
Vybourám otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV (1 do 900 mm
Vyb0u 'án i otvorů ve  zdivu základovém nebo nadzákladovem z ahel 
Uárriič p řitko .e k  z cihel pá!en y th n a  mailu vápennou nebo 
vape locemer.lovou plochy do 0 03 m? tl do $>00 mm

kus 2.0001 402.58 ( 965,16 CS ÚRS 2020 01

306

r

K 972033161
Vybouráni otvorů v klenbách i  cihel pl do 0,0225 m2 tl 
do 300 mm
Vybourám oivorů v klenbách z ahe l bez odívaném  podlahy a násypu, 
plochy do 0 0225 m2 li do 300 mm

kus 22,000 76.11 1 674,42 CS ÚRS 2020 01

313 K 973031616 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro Špalíky do 100x100*50 mm kus 120,000 31.78 3 813,60 CS ÚRS 2020 01

Slranp 5 2 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK) Cena celkem (CZK) Cenová souslava

V ysékjrv  I^DO ve X vij i  t;h< i n> m ailu vápennou 
"«t-O »¿ pe j pro Jo«J,ky a k /íl> ce  »p!ik5ST< 03 
lO O virx?»*^ mm

t-é
k»3t«é>y DTO fliflH ro ru lilw ca
2C>*Cf‘ ?9 120 000

176 K 974031664 Vysekáni ryh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků 
h! do 150 mm v do 150 mm
Vysekán „9 xd rv j c m e re m  na manu vápennou n«ho

pro víahb»an n3$."Vků dc* zdi před yyějCHJfftnim 
otvoro do hl I5 0 m m  při v ng*niVu do l bfl mm
i 5

m 1,500 149,50 224,25 CS URS 2020 01

1 500

20 K 974032132 Vysekáni rýh ve slénách nebo příčkách z dutých ohel 
netx) Ivármc hl do 50 mm S 70 mm m 33.400 43.91 1 466,59 CS URS 2020 01

V le k a n í  ryn ve s té n ich  nebo o ó O a ch  z dutých cihel ivám ic dese* z 
du lych činel nebo lvé m <  do M 50 mm a IřV y  do 70 mm

6 6* 2*» 9 33 400

19 K 974032142 Vysekáni rýh ve slénách nebo přičkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm ž do 70 mm

m 4.300 47,05 202,32 CS URS 2020 01

r-<" Vysekám ryh ve stěnách nebo ořidkach z dulych ohe i Wámic desek z
dutých cihe l nebo ivam>c do hl 70 mm a S ifty  do 70 m m

302 K 974032164 Vysekáni rýh ve sténách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo Ivármc hl do 150 mm § do 15Q mm

m 14,000 95,76 1 340,64 CS URS 2020 01

í-t- Vysekám ryh ve s lin á c h  nebo p ři& a ch  z dutých cjhel Ivám « desek z 
dutycn cihel nebo ivárruc do hi 150  mm a iiřh y  do »50 mm

161 K 974002112 Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stén 5 
do 30 mm m 500,000 24.05 12 025 00 CS ÚRS 2020 01

pr Vysekaní ryh pro vod íte  v om ítce vápenné nebo vápenocementové 
s l in  Si/Vy do 30 mm

22 K 974002172 Vysekáni rýh pro vodiče v omilce MV nebo MVC stropů 
4 do 30 mm
Vysekám ryh  pro vod.de v ormice vápenně nebo vipenocem entově 
stropu nebo kleneb i i f t y  do 30 mm

m 50.000 46,21 2 310,50 CS ÚRS 2020 01

D 997 P řesun  su té 46  562,13

179 K 997013213 VnitfostaveniŠini doprava suli a vybouraných hmol pro 
budow  v do 12 m ručně 1 25,510 1 141,64 29 123,24 CS ÚRS 2020 01

í r- V nitros iaven iitm  doprava suť a vybouraných hmot vodorovné do 50 rn 
svisle rudné prc  budovy a haly výtky přes 9 do 12 m

24 K 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku nebo t 25,510 121,98 3 111.71 CS ÚRS 2020 01
meziskládku do 1 km se složením

PP Odvoz Sui> a vybouraných hmol na skladku nebo mezjskládku se
složením na vzdáienosl do 1 km

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku 
ZKO 1 km D ře š  1 km t 1 377,540 5.35 7 369,04 CS URS 2020 01

Odvc-z Suli a vybouraných hmol na skládku nebo meZiskládky se
Pr- složením na vzdalenosi Pňpřolek k cené za každý dalSi i  rapo ta ly  1 

km přes 1 km
25  51 ‘ 54 'P te p o č le n e  k o e fic ie n le m  m n o is lv i 1 377.540

26 K 997013631 Pop'aiek za uloženi na skládce (skiádkovné) stavebního 
odoadu směsného kód odoadu 17 09 04 t 25,510 272.73 6 957,34 CS ÚRS 2020 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na Skládce (skiádkpvné)
r-=> smésného stavebního a dem oitruho  zalódénéno do Katalogu odpadu 

pod kódem 17 09 04

D 998 P řesun hm ol 3 282 ,40

180 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 20,919 156,91 3 202,40 CS ÚRS 2020 01
Přesun hmol pro budovy ob ianské výslavby bydleni, výrobu a skžíJby 
s nosnou svislou konstrukci zdénou z &hel Ivármc nebo kamene
vodorovná dopravní vzdáleno*! do 100 m pro budovy v y iky  přes 6 do 
12 m

0 P S V Práce a dodávky PSV 1 670 799,01

0 721 Z d ravo lechn ika  - vnitřní kanalizace 17 867 ,83

299 K 721171808 Demontáž polrubí z PVC do D 114 m 20,000 10.11 362,20 CS URS 2020 01
Demontáž potrubí z novodurových Irub odpadních nebo připojovacích

6 4 K 721173401 Poliubi kanalizační z PVC SN 4 svodné ON 110 m • 16.200 230.74 3 737,99 CS URS 2020 01
Potrubí z irub PVC Sř*a s-ix jne  lle ia te f DN 110

- 7 5« 1.4*0.5* 1 »1*4 3*3 16.200

6 5 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připoiovací ON 40 m 6.500 180.39 1 172 54 CS URS 2020 01

'■i Poirubi z hub polyetylenových svařované připojovací DN 40

1 5+ 1.5* 1*1*1 5 6.500

301 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 26.900 199 62 5 369 78 CS ÚRS 2020 01

« Polrubí z irub polyetylenových svařované připojovao ON 50 
5 + 1 .5 + 3  5 M  + 1+2+1 + T 5 - 5  5+1 B O 26.900

66 K 721173724 Polrubí kanalizační z PE připojovací DN 70 171 4.300 268,57 1 154.05 CS URS 2020 01
f." Potrubí z trub polyelylinovych svařované p/ipojovaa ON 70

67 K 721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpuslek DN 40 kus 4,000 34 26 137.04 CS ÚRS 2020 01
Vyměřeni přípojek na polrubí vyveden' a upevhén* odpadních vypusiek
DN 40

300 K 721194105 Vyvedeni a upevnění odpadních výpuslek ON 50
V/měřeru přípojek na polrubí vyveden, a upevnéfi» Odpadních výpuslek

kus 13,000 37,96 493 40 CS ÚRS 2020 01

DN 50

60 K

i -

721194109 Vyvedení a upevněni odpadních výpuslek DN 100
Vymé/eni přípojek na potrubí vyvedeni a upevném odpadních vypustek

kus 4,000 56 51 226.04 CS ÚRS 2020 01

DN (00

210 K 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odlokem DN 40/50 kus 1,000 836.36 836 38 CS ÚRS 2020 01
Podlahové vpusti s vodorovným odlokem DN 40/50

297 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 
40 kus 5,000 605,54 3 427 70 CS ÚRS 2020 01

ZapacAove uza .é fky nasiénne (PP) pro p ra & u  a myéku ON 40

Sl/anp 6 z 19



71 K 721274126

69 K 721290111
r»*

296 K 998721 102

P t Typ Kód
Popis MJ Množství J cena [CZKl Cena celkem (CZK| Cenová soustava

Pfrvzdušóovaci ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110
Venlrly phvzduiA ovac, DUpWn.cá poinjb, vfnlřn, ON 110

kus 1,000, 314.31 314.31 CS ÚRS 2020 01

Zkouška lésnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125
¿Vovjjha lé ln o il , kanghzaca y oojexiech vodou do ON 125

m 53.900 11.05 595.60 CS ÚRS 2020 01

6 .5 * 2 6 .9 *4 .3 * 10.2

Přesun hmol lonážnl pro vnitřní kanalizace v ob|ektech
53  9 0 0

v do 12 m t 0.109 366.24 39,92 CS ÚRS 2020 01
PřeiMn 'trn °t  fcana»iMCt nanoveny c hmolnosli
p l f  lunow aneh« m»rena*u , ^ 0- o ^ a  d o p rá n , vzdálenou no 50 m v
oĎteMech - v i ty  přes 5  do 12 m

D 722

209 K 722130801

!'*(*

72 K 722174002

293 K 722174003

F-P

vv
73 K 722101211

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
25 1 m
Cfcmonlói polrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 16 D 
20 x 2,8 mm m
Potrubí i  piasiových irubek z polypropylenu (PPS) svařovaných”
POfyfuini PN 16 <SDP 7.4 ) D 20 * 2.8

4*5.1 *2 5*2,5*215+2.5*8*9,2*3,4 + t 9+3.4 + 1.9+2 4+10
3 8*5 2*0+2*0*8.5*3 3*2+3,8*3 8» 11
Saufcet
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 16 Ď 
25 x 3.5 mm m
Pďtrutu í  plastových Irubek z polypropylenu (PPR) svařovaných 
puíyfuiné PN 16 (SDR 7.4 ) D 25 ji 3.5
(4*5.7)-+(2*11)*<2’8.5)
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými \
termoizolaéními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 m 
mm
Ochranu potrubí lermourotnéntru irub-ccmi z pěnového polyetylénu PE 
přiteporyfni v efrtn ich a podť/tych ip ty ch  itouitVy izolace do 6 mm. 
v n itřn íh o  p rů m ě ru  i/o ln c e  ON do  7 7  m m

20.0001 37.75

118.700, 155.47

59.300
59.400

116.700 _  ________

G1.600 j 192,001

81.800

118.700 32.14

55 985,83

755.00 CS ÚRS 2020 01 

18 454.29 CS ÚRS 2020 01

11 865,60 CS ÚRS 2020 01 

3 815.02 CS ÚRS 2020 01

2 9 4 K 7 2 2 1 8 1 2 1 2
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
lermoizolaónimi trubicemi z PE II do 6 mm DN do 32 
mm

m
-----  — t —

6 1 .9 0 0

L
33,72. 2 083,90 CS ÚRS 2020 01

pp
Ochrana polrubi lermoizoiaě/iími trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
pňlepenymt v příé/iých a podélných spoj-ch, Ito u ifky  izolace do 6  mm. 
vnitřního průměru izolace DN přes 22  do 32 mm

74 K 7 2 2 1 9 0 4 0 1 Vyvedeni a upevnéní výpuslku do DN 25 j kus 1 2 6 ,0 0 0 92,73 2 410.98 CS ÚRS 2020 01

pp Zřízeni přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusiek do ON 23

7 5 K 722190901 Uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí při 
ODravách kus , 2,000, 3 6 .0 0 72,00 CS ÚRS 2020 01

r-p Opravy ostatní uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí ph 
opravách v tem é  vypuěiénl a rjapuSléni

7 7 K 722220111 Náslénka pro výtokavý ventil G 1/2 s jedním závitem kus ! 20,000 í 114.76 2 295.20 CS URS 2020 01
PP Armatury s jedntm závitem nasiénky pro výlokový venlil G 1/2

2 9 0 K 7 2 2 2 2 0 1 2 1 ¡Nástěnka pro baterii G 1/2 s jednim závitem par 4 .0 0 0 2 2 0 ,8 6 1 915,44 CS URS 2020 01

2 9 2

pru

K 722232043
Armalury s jedním zavilém nástěnky pro baleni G 1/2

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 4 2  do 1 8 5 ° C  vnitrní závit j kus 1 8.000. 1 0 3 .7 8 1 470,24 CS ÚRS 2020 01

pr* Armatury se dvéma zavily kulové kohouty PN 42 do 105 ‘ C přímé 
vnitřní zavit G 1/2

2 91 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus_ :_ 0.000! 4 0 7 .7 0 3 262.24 CS ÚRS 2020 01

p p
Arm atury se dvěma zavily kulové kohouty PN 42 do 165 *C přímé 
vnitřní 2áv il G 1

v r70 K 7 2 2 2 9 0 2 2 6
ZkouSka těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
¡DN 50 _ !

1 8 0 . 5 0 0 ; 26,09 4 709.25 CS ÚRS 2020 01

PP

vy
K

Zkoušky proplach a desinřekce vodovodního polrubi zkoušky témostl 
vodovodního poitubí záviiového do DN 50 
61  0 *1  TB.7 100 .500

7 9 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 00 J m | 180,500' 21,07 3 803.14 CS ÚRS 2020 01

295

p r

K 990722102

Zkoušky, proplach a  dtsin lekce vodovodního potrubí proplach a 
desmlekce vodovodního potrubí do DN 00
Přesun hmol tonážm pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 12  m -  —  -  1

l 0.225 j 326.00 73 53 CS ÚRS 2020 01
Přesun hmol pro vniířnl vodovod stanovený z hmotnosti 

pf> přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
ob,ekiech vyšky přes 6 do 12 m

O 723
253 K 723150304

pp

254 K 723150312

f  »

247 K 723150366

242 K 723150801

Zdravotechn ika  - vnitřní plynovod
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované m 1 3,000
svařováním Ivářené za tepla D 32x2.6 mm
Polrubi z ocoíovych irubek hlodkych černých spojovaných svařováním 
tvořených za tepla 0  31 ,0/2 6
Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spo|ované m 2.5001
svařováním Ivářené za tepla D 57x3 2 mm
Polrubi i  oce'ovyCh (rube* madkych černých spojovaných Svařováním 
tvářených za tepla 0 57/3 2 

Chrántčka D 44.5x2.6 mm m 11,400
Potrubí z ocelových iruDék hladkých chraniéky 0  44 .5/2.6 
0 .4 * 0  5 +0 .5 *0 .3 * 0  5 *0 .5 * 0 .2 *0.2 3 .1 0 0

0 .4 * 0  5 * 0 ,5 *0 .3 *0 .5 *0 .5 +0 ,5 *0 .2 *0.2 3.600
0 .4 *0 ,5+0  5 * 0  3 *0 .5 +0 .5 +D.5 *0 .5 *0  2 3.900

0 .4 *0 ,2 *0.2 0 ,8 0 0

S o u če l 11 40 0

Demontáž polrubi ocelové hladké svařované do D 32 m 20,180

105 106,86
236,13 700.39 CS ÚRS 2020 01

391.07 977 68 CS URS 2020 01

261.45 2 900,53 CS ÚRS 2020 01

61.07 1 232 39 CS ÚRS 2020 01

Demonraž potrubí svařovaného z ocelových tru Dek hladkých ao 0  32

0 56*1 5* 1 
0 121
Součrit

11.060 
0 120 
I 000 

20 100

Sírany 7 z 19



PČ TvP Kůd Popis M J Množství J  cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

240 K 723160205 Přípojka k plynoměru spojované na závil bez ochozu G
5/4 '  soubor 3.000 1 501.67 4 505.01 CS URS 2020 01
Připojily y pryrvomérům «porvané nů zavil bez ochotu  C S/4

249 K 723160335 Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4
PfriVSlkv k piynamérům fů iřé -k y  phpo,i*t C* 5'4

soubor 3.000 214.61 644.43 CS UR5 2020 01

25G K 723181013 Polrubi médéné pototvrdé spojované lisováním D N  20 
ZTI m 22.000 402 09 8 845 98 CS URS 2020 01

• •' Po ln jb i i  m éd ínych  Injbek poiowrdyen ipo jovanycn l. io v ín im  DN JO

0 -J ‘ 0*3 22.000
251 K 723181014 Pottubl médéné polotvrdé spojované lisováním DN 25 

ZTI 1 m 31,100 542.22 16 863.04 CS ÚRS2020 01
(•: Pofrub! z médénych Irubek poloivrdych spojovaných lito v in im  DN 25

1 0« 14 4 * 1  G « I3  S 31 100
252 K 723181025 Polrubi médéné tvrdé spojované lisováním ON 32 ZTI

PoiruDi z  médénych Irubek h rdých spojovanycn h sova nim  DN 32

m 65,400 701.24 45 861,10 CS URS 2020 01

M 5* 11.5* 11.5*1.3*1.3*1 3*7 9*7 9* 11 2 GS4C0
243 K 723190105 P/ipo|ka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x  G1/2 F 

délkv 100 cm spOiovaná na závit soubor 4.000, 1 316.37 5 265 48 C S Ú R S 2020 01
Přípojky plynovodní ke spoiřeb-čúm z had-c nerezových vnil/m  zavil G
1/2 FF délky 100 cm

314 K 723190901 Uzavření,olevření plynovodního potrubí při opravě
Opravy plynovodního poirubr uzavřen" n tb o  o ie v ftm  poírvtw

kus 2.000 13.97 27,94 CS URS 2020 01

255 K 723214161 Filtr plynový ON 15 PN 40 tfo400 'C  těleso uhlíková 
ocel soubor 4,000 ’ 1 742,20 6 968,80 CS ÚRS 2020 01

r Armalury přírubové plynové fillry léleso uhlíkové ocel PN 40 do 400 'C  
řD 71 110 540) DN 15

246 K 723230155 Flexibilní hadice na plyn PN 1 délky 1000 mm pro 
baionetové uzávěry kus 4,000' 1 031,27 4 125.08 CS ÚRS 2020 01

r ' A rria ru fy  se dvěma já v iiy  (lenbilni nerezové hadice pro bajonaiovó 
uíévéry na pr»n PN 1, délky 1 00D mm

244 K 723231162 Kchoul kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 
Dlnoorúlokovy vnitřní závit těžká řada kus e.oooj 229.78! 1 838.24 CS ÚRS 2020 01

r r- A im alury se dvéma zévíly kotou ly kulové PN 42 do 105‘ C 
DinoprúlQVcvé vniiřni zévíl ?éika řada G 1/2

245 K 723231165 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 
Dl noDf útokový vmlřnl závit těžká řada
Arm alury se dvéma zdvily Vonouly kulové PN 42 do 185’ C 
piaopnjiakové vn.ířní zavil léíkrt řada G 1 1/4

( kus 6.000, 695.86 4 175,16 CS URS 2020 01

256 K 99B723102 Přesun hmol tonážni pro vmifní plynovod v ob|ekiech v 
do 12 m 1 0,267 328.13 87.61 CS ÚRS 2020 01

Přesun hm ol pro vm lM i plynovod sionoveny i  hmoinosii
přesunovaného m aiorifliu vodorovná dopravní vzdálehosl do 50 m v 
ob fík lech  vyéky přes 6 do 12 m

D 725 Z dravo lechn ika  - zaňzovacl předm ěty 114 801,86
212 K 725110811 Demontáž klozetú splachovací s nádrží i soubor | 2,000: 119.571 239.14 CS ÚRS 2020 01

i*t- Dernoniaé Mozelů splachovacích s nádrži nebo Hákovým
splachovačem

84 K

i '

725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný
Zařízeni záchodů kombi Mozoly s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 4.000 5 306,57 21 226.28 CS ÚRS 2020 01

213 K 725210821 Demoniáž umyvadel bez výtokových armatur 'soubor. 2,0001 78.981 157,96 CS ÚRS 2020 01 ,
Př* D em onia i umyvadel boz vylokovych aimaiur umyvadel

05 K 725211615 Umyvadlo keramické b/lé Šířky 500 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šroubv souboj 4,000

1
3 129,71 12 518,84 CS URS 2020 01

r-r- Umyvadla korám cké bílé bez vyiokovych armoiur připevněná na s lin u  
irtX iby s hrylem na silon (poiodoupemi 500 mm

214 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výlokových armatur isoubor 2.0001 151,20 302.40 CS URS 2020 01

h -» D em anla l sprchových kabin •  íornéek bez vylokovych arm aiuf kobin

197 K 725241111 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 000x000 mm soubor 3.000' 4 080.55 12 241.65 CS ÚRS 2020 01
i-i Sprchové vaničky ahrytélové čtvercové SOOnSDQ mm

Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní II 4 a 5
198 K 725244312 mm dveře posuvné jednodílné do niky na vaničku šířky 1 

10G0 mm
Sprchové dveře a záslény záslény sprchové do niky rámové se

ísoubor
1

1,000. 6 121.44, 6 121.44 CS URS 2020 01

pp skienónou vypim II 4 a 5 mm dvoře posuvné jednodílné, na vaničku 
J ih y  1000 mm
Zásléna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní | -  -  ;

199 K 725244522 ti 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na | 
vaničku 000x900 mm
Sprcfio/O dveře a zaslány záslény sprchové rohové

soubor| 3,000 7 833.47 23 500.41 CS ÚRS 2020 01

i r člverCOvt/obdcinikOíC rámové Je sklonénou vyplní li 4 o 5 mm dvořo 
posum é dvoudílné vs iu p z fo h u  na vaničku QOO*000 mm

202 K 725319111 Monláž Olezu oslalnich lypů |soubor 4.000 638.12 2 552,48 CS ÚRS 2020 01
Hr- Dřezy bez vylokovych armoiur n o n lé i dřezů oslalních lypú

203 Vř NMF 5280 dřez nerez kruhový vestavný lesklý typ 526 D4Q0 kus 4.000 2 3I8.1B 9 272.72
t-- dřez nerez kruhový veJlavrry lesHy |yp 526 Q400

200 K 725619101 Moniáí a dodávka sporáku na zemni plyn kus 4.000; 637.58 2 550,24 CS ÚRS 2020 01

p*
Plynové sporáky a vařidiové de iky bez reguMroru Háku m onrdi
sporáku no zemni plyn

81 k ;725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo Hexi hadiiky 30ut)0f 
G 172

20,000 154.50 3 090,00 CS ÚRS 2020 01
r'P Venr.iy rohové bez p/ipojovac» iruotiky nebo fiéái hadičky C 1/2 

4 '5 20,000

82 M 55190004
flext hadice ohebná k baterii D 8x !2mm F 3/S'xMW  
500mm m 16.000 59.09 945,44 CS ÚRS 2020 01

í y flevi had ce ohebné k baleni D 0* I2mm F 3/d- *M 10 SOOmm
flexi hadice ohebná sanitární D 9x I3mm FF 3/8" i

4,000 327.28 CS ÚRS 2020 Olo J  M  M I9 U U U 1
5 0 0 m m

m BI.82
ne«i nacico ohaona samlarni O 9*13mm FF 3 /0 ' 5D0mm

298 K 725013112 Venlil rohový pradkový G 3/4 kus 4.000 397,92 1 591,68 CS ÚRS 2020 01

Slranp 8 z 19



PČ Typ Kôd Popis M J Množství J cena |CZKj

* Ven\iiy  rohové Ďéz phpo jo va o  trub ičky n*t>o tle n  had>£ky prač>o*e G 
1>4

287 K 725020601 Oemomaž balene nástěnné do G 3 1 4
D e i w i j i  bistr-*! v  4

soubor 3.000 47 35

205 K 725821325 Batefie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
uMim a délkou ramínka 220 mm
Bareí.i? fU trooo  uo,jnkcr.e p«nv© *  o ’ aČJvym us«m o dálkou raminV*
< ?0 m m

soubor 4.000 1 207.27

87 K 725822613 Balene umyvadlová slO|ánková páková s výpusti
Baterie um /vacnov* sto jánkové pákové s  vypukli

soubor 4 000 2 257.74

288 K 725640650 Demontáž balene sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2 .0 0 0 88 80
! - Dem ontáž bá lem  sprchových d ife ronoa in icn  do G  Jr4 < \

204 K 725B41312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 4.000 957 74
Balene sprchové n s iié n n e  pakov©

Přesun hmot tonážni pro zafizovael předměty v 
obiektech v do 12 m

286 K 998725102
1 0.400 383,13

P /tS u h  hm ot p ro  ra h io v a c j p ředm éiy stanoveny z hm otnosli
F»' p řesunovaného m ateriá lu  vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

ob jektech  v y ik y  p/es 6  do 12 m

D 726 Zdravolechnika - předslénové instalace
205 K 726111031 Iristaiační přetištěna • kíozel s ovládáním zepředu v 

t08Q mm závěsný do masivní zděné kce soubor 3.000 6 963.64
lékové  iř i j ta ta tn i sysicm y pro » .z a č n i do m asivních zúánych

koris irukc i pro zavčsne M ozoly ovládaní zepředu, stavební v y ik a  1000

Cena

207 K 998726112 Přesun hmot tonážni pro instalační prefabrikáty v
obiekiech v do 12 m
P te í ijp  hm oi pro instalační p in fabnva i/ i la n o .e n T *  hm clnosv 
p ftsan tiw aneho m a ram tu  voáorovn* aopravni v id ž le n o s l oo 50 m  * 
úb,evtech vy Jky p le s  6 m  do 12 m

0.028 303.21

D 727

209 K 727111112

i*?

208 K 727111119

r r

Zdravolechnika - požární ochrana
Ptoslup pfedizolovaného kovového polrubi D 25 mm
stěnou tl 10 cm  božami odolnost El 60-120
PftSlípčrAmi Ifubn i ucpa»>Y pí«l.rořC l*én)í kovo*» pOlfYlb* pro5lup 
S tínOu IlaufifV v ICO mm pC iU itli odolnost £ l 6&-120 O 25
Prostup pfedižolovaného kovového potrubí D 110 mm 
stěnou tl 10 cm požárni odolnost El 60-120
Protipožární trubní uppa ihy p/ed-aotoiian* rovavn bolrub l prostup 
u ž n o u  nou litry  tDO m m  požární odolnost El 60-120 D U D

kus 20.000

kus 10.000

359.92

574,67

D 731
235 K 731200823

l'in

236 K 731244100

237 K 731810302

238 K 731810342

F >

vy
239 K 998731102

Ústřední vytápěni - kotelny _
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná
oaliva výkon do 25 kVA/ us
Dém oni až Kotlů oce lových na kapalrta nebo plynná paliva o výkonu do 
25 kW
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
4 8-23 9 kW pro vvtáoéni _  ° f
Koiie oce lové teplovodní plynové zavé ine  kondenzační pro vytápáni 
4  0-23 9 v w
«četné neulfalvzačni nádobky
Nucený odtah spalin soustřednýmpotrubím pro
Kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové soubor
šachtě
Nucene odtahy spalin r.a kondenzačních koiřý sousltednym polrubim  
vedeným vodorovné ke komínové iach iá  prtiméro 0OM25 mm

Prodlouženi soustředného potrubí pro kondenzační -
kotel průměru 00/125 mm __ __  ____ __ L
Nucene odtahy spa'1"  od kondenzačních kotlů prodlouženi 
soustředného potrubí pn jm éru 0(Vi2S mm 
<2*3 5 |~ f2 * 1 0 i

Přesun hmot tonážni pro kotelny v objektech v do 12 m i l

Přesun hmcn pro kolelny stanoveny z hmotnosti přesunovaného 
m aienálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vý lky  
přes 6 do 12 m

2.000

4.000

4.000

27,000

27.000
0.270

348.25 

58 642.01

1 689,53

730.04

2 552 37

d 732
240 K 732320812

f

285 K. 732331614

f?

101 K 732421212

241 K 99B732102

pp

O 733
277 K 733120815 

94 K 733223102

Ústřední vytápěni - strojovny
Demontáž nádrže beztlaké nebo Hákové odpoieni od
rozvodu Dolrubi obsah do 100 litrů
D e m c n ia i nadrfci bezrahyCh ru joo Hákových odpo)em od rozvodů

potrubí nádrže o obsahu oo tOO I
:\-r . ů t  r - s-_»s.ó-5j_
ř v  • v . n
Nádoba tlaková expanzní s membránou závitově 
ořiDOieni PN Q.6 o obiemu 25 1 _  _
Nádoby eapanznr tlakové s membránou bez pos ilného venlilu se 
závitovým  prj-C jenlm  PN 0 6 O o ti® m j 25 l 
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 
25 vvtlak do 4 0 m průtok 2.20 m3/h pro TUV
čerpad la  teplovodní zav.lova mokrooéžno Cirkulační pro TUV 
leieviron.cXy f.zena j PN 10 do 80 C DN připoj^y/dopravni vy !ka  H (m> • 
čerpa l* výkon O (m l'h i DN 25 do 4 0 m / 2 2 m lh
Přesun hmot lonažní pro strojovny v objektech v do 12 
m
P/éSun hmoi pro strojovny stanovený z hmolnosb přesunovaného 
marenaiu vodorovná dopravní vzdálenost oo 50 m v objekiecn vyiky

Soubor

soubor

přes 6 do 12 ro

Ústřední vytápěni - rozvodné polrubi
Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m
D ém onta i polruDi z ifuDek ocelových madkych 2> do 30
Potrub« médéne tvrdé spojované měkkým pájením D m 
15*1
Poirooi z  iroDek médénych ivřdych spojovaných mékkym pájením 0  151
2 ’ í I j

1.000 '

4.000

4.000

0,031

60.000

4.000

4 .0 0 0

213.82

1 500.80 

12 768.28

937,42

25.34

220.48

Stranp 9 z 19

celkem |CZKJ Cenovâ souslava

142 05 C S U R S  2020 01 

4 029 08 CS ÜRS 2020 01

9 030,96 CS URS 2020 01 

177.60 CS URS 2020 01 

3 830 96 CS URS 2020 01 

153.25 CS ÜRS 2020 01

20 901,65
20 890,92 CS URS 2020 01 

10.73 CS ÜRS 2020 01

12 945.10
7 198.40 CS URS 2020 01

5 746 70 CS ÜRS 2020 01

262 443,30
696.50 CS ÜRS 2020 01

234 56B.04 CS URS 2020 01

6 758,12 CS ÜRS 2020 01

19 71 1.08 CS ÜRS 2020 01 

709.56 CS ÜRS 2020 01

57 351.20
213 82 CS ÜRS 2020 01

6 035.20 CS ÜRS 2020 01 

51 073.12 CS ÜRS 2020 01

29.06 CS ÜRS 2020 01

38 051.82
1 520.40 CS ÜRS 2020 01 

913 92 CS URS 2020 01



95 K 733223103

95 K 733223104

116 K 733290001 

97 K 733291101

203 K 990733102 

D 734

103 K 734163443

270 K 734200021

201 K 734211113

|1-‘

107 K 734221602 

111 K 734251211

p'

104 K 734261232

204 K 734291123

ci
363 K 734292713

IX

282 K 998734102

0  735
276 K 735121810

1 *•
99 K 735152173

PF-

100 M 55129208

268 K 735152675

269 K 735152681

270 K 735152682

PC Typ Kůd

271 K 735152683 

279 K 735161811

i-

272 K 735164512

Potrubí médéné Ivrdé spojované měkkým pájením D 
10* 1
Pnlrob' i  I -\jl>** ycC Ivrd .cri l [ ' p j p - v m é k h r n i  pájením 0
I M
2-16 5-6 5"" *0)
Polrubi médéné tvrdé spojované mékhym pájením D 
22» !
Pclrutv J trup«» m éninppp Irrdycp  tpojírvan/tV» mA»kym p*j«nrm  0
? V I
2V4 <!•«• 10 0 *4 *0 )

Demontáž poltubl médénélio do D 35» 1.5 mm
C V m on ijř potrulu í  Irub»> m^déci/Ch 0  dn 35/1 5

Zkouška tésnosli potrubí médéné do D 35*1,5
Z kO uiW yié ino ih  palfubt i  Hubek m *o*nyc/i 0  do 3 5 /1 5 
OD : > a c - 4

Přesun hmol lonéint pro rozvody potrubí v ob|ektech v 
do 12 m
P te lu n  t>TK)l pro TOIvOOy potrubí stanoveny l  hm o lno ill
přesunovaného m aie/iá iu vodorovné doprovni vzdálenou do 50 m 
v objektech yy|Vy přes 6 do 12  m

Ústřední vytápění - armatury
Fil|r DN 25 PN 40 do 400'C  Z uhlíkové ocel» S
woouálécí přírubou
Filtry z  uMikové ocoll * t l i l l d m  víkem nebo vypou lléc i zátkou PN 40 
do 400’ CDN 25

Demontáž armalury závitové se dvěma závity do G 1/2
Densonta! ú im í lu ' xá..lovych »e dvé«" j  * 4„ i y  p 0 Q V 2

Ventil závitový odvzdušrtovao G 3/8 PN 10 do 120*C 
oloonveh těles
Venljy ocvlduiiVjvncl ZávilO.Ú otopných IftlM PN 6 do I20‘C C SrS

Termostatická hlavice kapalinové PN 10 do 110’ C 
oloonveh těles VK
Venlily re ju la tn i rávilovA hlavice lermoslalické pro ovládáni venliló
PN I 0 do 11Q'C Vapaimovů oiopnych I Aleš VK
Ventil závitový pojislný rohový G 1/2 provozní tlak od
2 5 do 6 barů
Ventily po julno ¿¿vilové a tepové  robové provozní Uak od 2 5 do 6 b»r 
G 112

Sroubeni topenářské přímé G 3/9 PN 16 do 120*C
Sroubeni topenářsko PN 16 do 120’ C phme G 3/fl
Kohoul plnicí a vypoufitéci G 1/2 PN 10 do 90°C 
záviiow
O lte tm  armatury kohouty ptn»ci a vypouitécl PN 10 do 90’ C G ir2

Kohoul kulový přímý G 1/2 PN 42 do 105X  vnitřní zavil
O slaini armatury kulové kohouly PN 42 do I85*C p/ím é vnitrní závit G 
U7
Přesun hmot lonážni pro armatury v objeklech v do 12 
m
Přesun hmol pro armalury stanovený i  hmolnosli p/esunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenou do 50 m v objakiecb vyiky 
přes 6 do 1? m

Ú střední vytápění - otopná tělesa 
Demoniáž olopného télesa ocelového ¿Jánkového
D em on ia i oiopnych l i l e 5 ocelových ¿Jankových
Olopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
ořesluDni Diochy vvška/délka 600/600 mm výkon 362 W
Otopná (¿lesa panelová VK jednodesková PN I 0 MPa, T do T10*C 6m  
přídavné přestupní plochy v y iky  lAlasa 600 nvn stavební délky l výkonu
50 0  m m  / V &  W
armatura pňpojovacf radiátorová VK pro 1/2 trubkovou 
soustavu přímé s w oouiténim  1/2'x3/4E
armatura připOjOvao radiátorová VK pro 1/2 IruůkOvOU soustavu pňma 
S v/CWuilénim 1r2'ě3’4 ř
Otopné léteso panelové VK trideskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1925 
W
O lo p n i léteaa panelová VK thdeskavá PN 1 0 MPa, T do 110’ C 10
iřemt přídavnými přestupními plochami vy iky  Ifcieu 600 mm stavební
délky l výkonu 600 mm /  1925 W
Olopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné
přeslupni plochy vyáka/délka 600/1600mm výkon 3850
W
Otopná téiesa panelová VK třidejková PN 1 0 MPa T do nO‘ C le 
l/em» přídavnými přestupními plochami vyiky ijiesa 6O0 mm siavebm 
den f  • vyKtsnu 1600 mm i  3450 f i
Otopné téleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní ploc/iy výSka/dělka 600řlfl00mm výkon 4331 
W
Otopná télesa panelová VK iftdc jkovú  PN I 0  MPa. T do 110‘ C i«
Iřemt přídavnými p řc liu p n im i plochami vy iky  idiesa 600 mm stavební 
délky i i , ko/iu 1000 mm /  4 3 1 1 W
Olopné téleso panelové VK l/ideskové 3 přídavné 
přeslupni plochy výška/délka 600/2000mm výkon 4012 
W
Oiopno télesa pano/ová VK iFideskO/á PN 1 0 MPa T do i '0 'C  le 
třem. přídavným» přesiupn.m i plochami vyiky télesa 600 mm stavební
doik» vy kurty /000  mm / J012 / /
Demontáž otopného léiesa trubkového s hliníkovými 
lamelami déJka do 1500 mm
Demcrniáž otopných téJes trubkových j  hJ<nikov>mi lamalami stavební 
det> y do 1 50C mm
Momáž olopného léiesa l/ubkového na slénu výšky 
léiesa ples 1500 mm

Popis MJ Množství J cena [CZK]

m 46 000 271.63

m

4 6 0O0 

60 200 320.43

m
06 200 
10.000 21,62

m 118,200 8 43

1

1 10 200 

0.079 715 95

soubor 4,000 2 639.69

kus 12.000 53 56

kus 14.000 61.76

kus 14.000 176,55

kus 4.000 383,96

kus 14.000 114,44

kus 8.000 194.38

kus 8.000: 103,78

l 0,044 515.00

m2 10.000 17.89

kus 1 2.000 2 116.88

kus 11,000 327,27

kus 1.000 5 114,04

kus
I

2.000 7 497.B2

kus 4.000 8 211.75

kus 2.000 0 800,99

kus 2.000 83 61

kus 3.000 132 44

Cena celkem (CZK| Cenová souslava 

12 494 98 CS URS 2020 01

21 053 33 CS URS 2020 01

216 20 CS ÚRS 2020 01 

996 43 CS ÚRS 2020 01

50 56 CS URS 2020 01 

20 751.76
10 558.78 CS ÚRS 2020 01

642,72 CS ÚRS 2020 01 

864 64 CS URS 2020 01

2 499.70 CS URS 2020 01

1 535.84 CS ÚRS 2020 01

1 802.16 CS URS 2020 01 

1 555.04 CS ÚRS 2020 01

1 470.24 CS ÚRS 2020 01

22.66 CS URS 2020 01

88 946,85
178,90 CS ÚRS 2020 01

4 233.76 CS URS 2020 01

3 599 97 CS URS 2020 0 1

5 114.04 CS URS 2020 01

14 995 64 CS URS 2020 01 

32 847 00 CS URS 2020 01

17 601 98 CS ÚRS 2020 01

167 22 CS URS 2020 01 

397 32 CS URS 2020 01

Strany 10 z 19





p C t Vp Kód Popis MJ Množství J conn |C /K | C urii unikum |C /K | CuiiovA HOímlii-

131 K 741310001 Montáž vypínač naslénny i -jednopólový prostředí 
normální kuS 18 000 Oíi 70 i 201 mi c;> u m ; w o u i

spínačů jf4n* nebn n.iiiénn*tb se «ranním 
kOOi<iu pro Prolijte«)« hon-nálm »ypinaiú laje-n« 1 jjýd̂ ttpOICSych

tJ2 M 345J55/2 spínač jednopólový fOA bílý kus ffl 000 181 82 3 272 76 CS URS 2020 01
spmod |P l<v'pci'0>y 104 t  !ř

0 3 M 34536490 kf)>t spínače jednopáčkovy jednoduchý pro spínače
řaseni 1 2 6 7 1/0 35504 A6S1 kuS 18 000 45 45 OHI 10 CS URS 70Í0  0 I
ki>i vp n ř f  je3noped>5*-y iffaroOu^T pro spínač* řazeni 12 6 7 UQ
ISÍ-fiA Aťi*.l

0 4 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 390IA-B 10
rednonásobny kus ffl 000 109 09 1 06162 CS URS 2020 01

334 K 741310002

>rtmedek pro sp.nade ■ záiu.ky hW ia qiq letínonesobny 
Moniáž vypmač náslénny 1-jednopólový s regulací 
•menzilv osvétleni prostředí normální kus a  o o o 67 06 562 00 CS URS 2020 01
VvilnJ -jjvnjdú tcJr.15 necc {Jvíiupotovycí' najiénnych *c zapojením 
»firtifiiú pro prjiiřrdi normální vyp.načů řazeni l-iiPdhapAlovysít 
i  pfyrvjínu rriju>aci inienz.iy osvéMeni

335 M 34535553 přepínač S t/ id a v ý  taženi 6 10A bitý kus 8.000 í 090 9 ! 8 727,28 CS ÚRS 2020 01

336 M 34536490
přep-nod siřioavy řazen. S 10A t>.jy

kryt spínače yecfnopáčkový jednoduchý pro spínače 
Čazeni 1 2 6 7.1/0 3558A-A6St kus 8.000 109 09 872.72 CS ÚRS 2020 01

r = kryl spínače jednopadkovy jednoduchý pro sp inete řazeni 1 í  6.7 1/0 
35SBA ¿651

337 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 ~ 
tednonásobny kus 8.000 136,36 1 090,88 CS ÚRS 2020 Ot

rro rám eček pro spmode 0 zásuvky 3901A-H10 jednonásobný
348 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 2.000 174,90 3-19 96 CS URS 2020 01

r r M o n ia i spinadá speciálních se zapojením vodičů ůd le  pohybu 
náslénneho

349 M 34844460 Pohybové čidlo nástěnné 230V kus 2.000 322.73 665.46
fn PohytiOve fadlo naslénne 230V

158 K 741311013 Demontáž spínačů náslénných normálních do 10 A 
šroubových bez zachováni funkčnosti do 2 svorek kus 18.000 32,51 505,18 CS ÚRS 2020 01

pr D em on ia i spínačů bez zachovaní íunkdnosii (do suli) náslénných pro 
prostřed' normální do 10 A připojeni troubové do 2 svorek

137 K 741313041 Montáž zásuvka (pofoJzapuSléna Šroubové připojeni 
2P*PE se zapojením vodičů kus 36.000 59.78 2 152.08 CS ÚRS 2020 01

pr. Monláž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojeni 
po lozapuilénych nebo zapuSléných 10/16 A provedeni 2P * PE

338 M 34555101 Zásuvka 1 násobná 16A bílý kus 36.000 227.27 a 181 72 CS ÚRS 2020 01
F* zásuvka Inasodna 16A bify

130 K 741313044 Monláž zásuvka (polo)zapušléná Šroubové připojeni 
2x(2P + PE) dvoinasobná šikmá kus 29.000 62,62 1 815.98 CS ÚRS 2020 01
Momaž zásuvek domovních se zapojením vodidu troubové připojeni 
po lozapuilénych nebo zapuštěných IQ'16 A. provedeni 2x (2P ♦ PE) 
dvoinasobna šikmá

339 M 34555 Í2 Í zásuvka 2násobná 16A bílá kus 29.000 227,27 6 590.83 CS ÚRS 2020 01
c; zasuvka 2nasobna 16A bila

Demontáž zásuvek domovních normálních da 16A
159 K 741315023 zapuštěných šroubových bez zachováni funkčnosti kus 20.000 12,65 253.00 CS URS 2020 01

2P+PE ___  J _  _ _
D em cn ia í zásuvek bez zachování funkčnosti (do suli) domovních

p? polozapuilénych nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A.
připojeni troubové 2P*PE

329 K 741320105 Monláž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 30.000 03,70 3 183,64 CS URS 2020 01

F-P Monláž jističů se zapo/enim vodičů jednopólových nr> do 25 A ve skříni

330 M 35022109 jistíc 1 pólový-charaklenslika B 10A kus 6,000 313.18 1 909 08 CS URS 2020 Ol
. . . lis iid 1 polovy-charafclenslika 0  lOA __ j

331 M 35822111 jis tič  tpóiový-charaktenstika B 16A kus 25,000 409 09 11 454 52 CS ÚRS 2020 01
fp Jisiid Ipolovy-charakienslika 0 16A

332 M 35822403 jishC 3pó!ový<haraklertstika B 25A kus 4,000 590.91 2 363.64 CS ÚRS 2020 01
FP jis l.č  3po(ovy charaklensiika 0  25A

340 K 741321003
Monláž p.oudoiíých chráničů dvoupglových nn do 25 A 
ve skříni

kus 4.000 105,02 423,28 CS URS 2020 01

pr-
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupóJovych nn do 
25 A ve skříni

341 M 35309206
C hrán ič  proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0 03A

kus 4,000 636.36 2 545 44 CS URS 2020 01

p č chranrč proudový ápoiovy 25A pracovního proudu 0 03A

350 K 741331032 Monláž eleklroméru Iřifazového bez zapojeni vodiiů kus 4.000 69 38 277 52 CS URS 2020 01

r Montáž m éficich přisirojú bez zapojeni vodičů eieklrom iru iMazaveno

35 f M 35713144 Elektroměr 3fáz podružný 
EteMfomér 3laz podružný

kus 4,000 800.00 3 200 00

343 K 741370001
Monláž svilidlo žárovkové bytové slropni přisazené 1 
zd ioi bez skla

kus 13.000 75.93 907,09 CS ÚRS 2020 01

r»r*
Montáž svilidet žárovkových se zapojením vodičů bylúvych nebo
společenských mi&friosli stropních přisazených 1 zdroj bez skla

344 M 34621275 svítidlo bytové žárovkové stropní 100W
sviiidio byiove žárovkové IP42 rna* 60WE27

kus 9.000 681 82 6 136 38 CS ÚRS 2020 01

345 M 34774205
svítidlo výrobcem určené do umývacího prostotu do 
100W

kus 4.000 686 36 2 745.44

; ; svítidlo výrobcem u'dene do umyvaciho prostoru do 60W

140 K 741370032
Monláž sv»(idlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1

kus 3.000 73.75 221,25 CS URS 2020 01
zdroi se sklem

Sírany 12 z 19



PC Tvn Kód
Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

** JÍ '■ V  ~ •?jU5u bytC.yíh reco 
Ti.»incv» o jl t l- v ,?  e^r-f 1 Zď} i í  Jk*m

2<2 M 348 *8210 Svítidlo bytové ndsíénné lárovkové  100W1P20
*» iws*s bytn,* njvé-~-e cavore iPz? 109 uč,v

kuS 3 000 6 8 1 82 2 045 46 CS URS 2020 01

345 K 741371032 Montáž sviiujio zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroi komoaMni kus 7.000 171 OS 1 197 35 CS URS 2020 01

Mcintal Jviidfi raA.ln.YCft t*  U p ^ iw  vOd-ůi byí ¡Svých nebo
spcJečrnjkych rniSlftosli fi43lénnřcři pZiMzertyCh 1 zdr^ »ompiMni

3*7 M 348 f2T f2 Svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem U U W  IP20
»«"I«íťc zaArvipv« nasiěm^ i  vypínačem U l IW IP?0

kus 7.000 313.18 2 227 26 C SÚR S 2020 01

361 K 741420095 Nosný a podružný materiál 
^4oinr a padruiny matenal

kg 5.000 909.09 4 54 5 45

143 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 
100 000.- K í kus 4,000 2 705.02 10 020 08 CS URS 2020 01

— Žloutky a pcoMid̂ y eieMno ych rozvodů a zařízeni červova prohlídla a
«Vnolfivcm revizní zprav> pro obrem fPootáinicti prací do HOO tli Kč

316 K 998741102 Přesun hmol tonážni pro silnoproud v objektech v do 12 
m t 0,257 2 278.09 585,47 C SÚR S 2020 01
Přesun hmo1 îrwfvtKjd stanoveny z hmotnosh přesunovaného ----  J
mai9ra,\i vodorovná doprán, v zda lenoši 00 50 m v objektech vyiky
Dřeš. 6 do 12 m

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 871,46
352 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených ood omítku se zasekáním m 60,000 21,02, 1 309.20 CS URS 2020 01
r f> ►»*oniAí trubek Oiln>njiaiainicfi plastových ohebných uložených pod 

omítku včetně Miekarn
trubka e/ekfroinsrařačnř ohebná EN 500 86-1141 
(chrámčka) O 22 9728.5mm

353 M 34571051
m  ! 63.000 29.09 1 832.67 C S Ú R S  2020 01

Injbka eleMr>nsiaiatni ohebná EN 500 B6-1141 (chrámdkji) O 
22 5mm
60’ 1 05 'Přepočfene koeficientem množství 63.000

354 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 60,000 0,73 523,00 CS URS 2020 01
r - Montáž kabelů sdé+ovacjch pro vnilřni rozvody pódiu ¿1 00 15

355 M 3SS2292I koa*iálni kabel Cd 130 m 72.000 ' 45.45 3 272.40
r : koa*iáim kabel CBl30

60‘ 1 2 'Přepojené koeficientem množství 72.000
356 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncově nebo průběžné kus | 4,000; 45.82 183.28 CS ÚRS 2020 01

r'p Moniai společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo 
průběžné

357 M 37451121 Zásuvka řv^rp//á kus i 4.000 j 181.82 727.28 CS ÚRS 2020 Ol
zasuvka tv»r bila

356 K 998742102 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 
12 m t 0,004 5 707,50 22.63 C SÚRS 2020 01
Přesun hmol pro slaboproud nanošeny z hmomosn přesunovaného — :

h> malenaiu vodorovná dopravní vzdálenosi do 50 m v objektech výiky 
pres 6 aa 12 m

D 751 V zducho techn ika 11 784,36
257 K 751377011 rvnz oosavacmo zaKfyiu taigestorj oytoveno

uoelawánohn kus 4.000; 369.16 1 476 64 CS URS 2020 01

r-p Moniai odsávacích svopů zákrytů odsávacího zákrytu (d^osloř) 
byloveho vestavěného

258 K 751398011 Mlž vělraci mřížky na kruhové pdlrubi D do 100 mm i kus 4.000' 147,71 590,84 CS ÚRS 2020 01

■r- Moniai ostatních zařtzem věiraci mňiky na kruhoví polfubi průměru 
do ■ OQ nrrri

259 M 562456 ?f m fítka větrací hranatá plast se síťovinou I50x I50mm kus 4.000 218.18 872,72 CS ÚRS 2020 01
mhžra větrací hrgnaia plast se síťovinou 150*150mm

322 K 751398022 Mlž větrací mřížky stěnové do 0.100 m2 kus i 2,0001 104,50 369.16 CS ÚRS 2020 01
Moniai osiaimch zaňzen» vóiraa mřížky slénové. průřezu přes 0.04 do
0 100 m2

323 M 56245601 m tilka  větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm kus I 2.000 227,28 454 56 CS ÚRS 2020 01
mhika větrací hranata plast se síťovinou 30Oi3D0mm

260 K 751525001 Mlž potrubí plast kruh bez příruby O do 100 mm m 30.200 95,56 3 650 39 CS URS 2020 01

,p Moniai potrubí plastového k/uhoveho bez příruby do 100 mm průměru

2’ 13 4 26 800
4'0.6 2.400

9,000
Soutel 38.200

261 42981035 potrubí plastové prvm /00 mm m 40,000 Q1.82 3 272.80
ř> poiruDi ptasiove pnjm 100 mm

262 42987036 kolena plastové prům 100 mm kus 3.000 136 36 409.08
koleno ptaslově prům lOOmm

263 M <12981037 odbočka plastová pnjm 100 mm kus 3.000 154 55 463 65
odbočná piaslova pnjm 100 mm

264 42961038 kondenzační místa plastová prům 100 mm kus 1.000 Í0 Í.82 181.82

265 K 998751101

kondenzační mula piaslovo prům 100 mm
Přesun hmol lonažni pro .zducholechmku v dbjeklech v l 0,021 2 033 33 42.70 CSÚRS 2020 01
do 12 m
Přesun hmal pro vzducnoieC/miku Slanoveny z hmolnosh

1 přesunovaného malenjiu vodorovná dopravní vzdálenost do '00 m v 
objenecn vyíky do 12 m

0 762 K onstrukce  lesa fské 11 918 ,39

367 < 762521104 Položení podlahy z hrubých prken na sraz m2 38,577 54,98 2 120.96 CSÚRS 2020 01

Položeni podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých
8 198 64 C SÚRS 2020 01368 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk II 18-32mm dl 4-5/n m3 1.061 7 727.28

I ď v o  ¡thíičnato středové smrk II 18-32mm dl 4-5m



366 K 762521811
ťr"

369 K 990762102 

D 763

196 K 7631 1 101 1 

27 K 763131411

PČ Typ Kód

190 K 763131451

233 K 763131721

p p

•/v
2B K 763131761

w -

234 K 763131765

7  v

29 K 763131771

pp

vv
191 K 998763101

p p

Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celKem [CZK] Cenová soustava

30 577-11-0025 1061
Demontáž podlah bez polštářů z prken tlou&lky do 32
mm m2 38.577

podlah b«ř poiétářŮ * prven il do 32 mm

30.55 1 178,53 CS ÚRS 2020 01

|J  6 - 2 * 3  2 - 4  9 6 -3  3 8 * 3  38)*1 I 
(2  0 7 * 1  2 - 3  5 8 * 3  4 - 3  4 ) * l  1
SoutUM

Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 
12 m
Pf*Sun hmot pro konstrukce I tu ř s k é  Stanoveny z hmolnosu 
přesunovaneiy? m atena'u vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
oDjeMecfi vy tky  přes 6 do 12 m

Konstrukce suché výstavby
Demontáž SDK pfi£Vy s jednoduchou ocelovou nosnou
konstrukci oolášlénl iednoduché
O em on lá i p řitek  ze sádrokartonových desek s nosnou Konstrukci z 
ocelových profilů jednoduchých op la itén i jednoduchá

5  9 5 -3 .2 5

SDK p o d h le d  d e s k y  1 xA 12,5 bez iz o la c e  d v o u v rs lv á  
SDOdni kce p ro fil CD+UD
Podiued ze sádrokartonových desek dvouvrslvá za«éiena spodní
konstrukce z  ocelových profilů CD UD icdnodufta op ia iténá  deskou
standardní A ll 12 5 mm, bez izo/ace
6 .0 2 4 2 5 ,7 9  + 1 0 ,2 8 -1 .7 - -1 2  63
3 .6 * 1.4
Souč/rl
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrslvá 
soodni kce profil CD+UD
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrslvá zavéáená spodní
konstrukce z ocelových profilu CO UO |ednodu4e opla jténá deskou
imprcqnovanou H2 II 12 S mm bez izolace
3 ,7 1 + 6 .0 7 *1 .7
3 .95+ 1  2 4 -6 ,1 2 + 1 ,7
SoirC«l

SDK podhled skoková zména v do 0,5 m j m
Podhled ze sádrokartonových desek o ila ln i práce a koňslrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek skokové zmény yý iky 
podhledu do 0 5 m 
3 .6 *  I A

Připlalek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivé F m2
PooNed ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za p ochu do 3 
m2 lednotiivé 
1 .7 *1  2 4 - t J
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavéšenl přes 0,5
do 1.0 m _  m2_
Podhieo ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za vy iku  
zavé iem  přes 0 5 do 1 0 m 
2 N P
3 .7 1 + 6 .0 7 -1 ,7

Příplatek k SDK podhledu za rovínnosl kvality 03  - m2
Podhled ze sádrokartonových desek Připlaiek k cenám z* rovínnosl 
kvBHy speciální1 tmeleni kvaWy Q3 
61 4 2 -2 4  49
Přesun hmot tonážni pro dřevostavby v objektech v do I 
12 m
Přesun hmol pro dřevosiavby slanovený z hmotnosti přesunovaného 
m atenaiu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výSky 
přes 6 do 12 m

22 572 
16 005 
30 577

0 ,5 0 4

19 330

19 330 

61,460

56 .4 2 0
5.040

6 1 .4 6 0

24,490,

11.480
13.010
24 ,4 9 0

5,000'

5 ,0 0 0

4,640

_  4 .6 4 0  

11.480

11.400

05,910,

85 ,9 1 0

1,141

719 62

43.20

390,43

432.78

131,26

26,10

23,95

46,16

604.91 |

420.26 CS URS 2020 01

41 138,55
035.40 CS ÚRS 2020 01

23 995,83 CS URS 2020 01

10 598,78 CS URS 2020 01

656,30 CS ÚRS 2020 01

121,48 CS URS 2020 01

274,95 CS URS 2020 01

3 965.61 CS ÚRS 2020 01

690.20 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 5 553,76
kus 1.000! 5 548,37! 5 548,37 CS ÚRS 2020 01266 K 764326441 plechové krytiné průméru do 300 mm ___

pp Veniila tm  turbina z hliníkového plechu s lemováním na střechách s 
k/yímou skládanou mifr.o prejzovou nebo z plechu, pnďméru do 300 mm

267 K 998764102
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v 
obieklech v do 12 m
Přesun hmol pro konstrukce klempířské stanoveny z hmolnosli

i 1 0.005, 1 078,00 5.39 CS ÚRS 2020 01

pp přesunovaného maienaiu vodorovná dopravní vzdáienosl do 50 m v 
objeklech v y iky  přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 257 476,28

10 K 766660001
Monláž dveřních křidel olvíravých jednokřídlových í  do 
0.8 m do ocelové zárubné '
M on la i dveřních křidel dřn*6nych nebo plaslovych olaviravych do

kus 10,000, 366,98 3 669,80 CS ÚRS 2020 01

PP ocelové zarubné povrchové upravených jednokřídlových Jiřky do BCK)

184 M 61162080
dveře ¡ednokffdíé voštinové povrch laminátový j 
částečné prosklené 800x1970/2 tOOmm

kus 2.000 5 000.00 10 000.00 CS ÚRS 2020 01
dveře ¡ednokřtdie vo ilinové  povrch lam molovy ¿astodné prosklené

' ? 0OQ* 1970/2 100mm

12 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
700x1970/21OOmm

kus 6.000 3 818.18 22 909.08 CS ÚRS 2020 01

CP dveře /ednokřidlé voJtmové povrch lammdlovy plné 700» l970/2100mm

183 M 61162072
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
600x1970/2 tOOmm

kus í 2.000 4 090.91 8 181.82 CS ÚRS 2020 01

ÍV dvaře jednokřídle voJlinové povrch lammáiovy plné 600 i i97Q/?100mm

185 K 766660172
Monláž dveřních křidel olvíravých jednokřídlových S 
přes 0 8 m do obloikové zárubné
MonláZ dveřmch křidel dřevénych nebo piostových olevrravych do

kus 4,000 426,76 1 707.04 CS ÚRS 2020 01

re» obio ikove  zarubné povrchové upravených jednokřídlových Jiřky přes 
BQ0 mm

. .  SLD 0011250 UR 
Jo  O M ^ dveře vnitřní polárné odolné, lakované MDF.odolnost , 

E l tEW I 30 DP3. Ikřldlové 90 x 197 cm kus A.Q00 6 363.64 25 454,56

Střnna 14/19



PČ Typ Kód P0P'S MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

t  '
OPI ’ kM»«* flí) , !rm

108 K 766680718 Moniáž dveřních křidel dokování siavéče křidla
M o n it i  (UtfrvOt dop-A»ú ilix é O e  */,*1 |B

kus 4 000 43 64 174 56 CS ÚRS 2020 01

189 M 549r7255 sam ozavlra i dve/i hydraulický K 2 U  i  12 Holé bronz
4arr*o řB » ir*t dveří hyrlroifUOy k2 H  fc 1? /Ú l*  brar\r

kuS 4 000 1 000 00 4 000 00 CS URS 2020 01

13 K 766660729 M onia i dveřního interiérového kovaní - šlllku s klikou

M o n ií |  dveřn ch d o p iň iú  d -e friiho  k»j4ín. .m ě rko vé h o  | m »u t Mkou

tus 14 000 73,09 1 023 26 C SUR S 2020 01

14 M 54914622 kovám dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu 8B 72 matný nikl kus roooo 1 409 09 14 090 90 C S U R S  2020 0!
k-y.A'- d.e řm  *rcrmi m i  v te ln é  | i i | u « mor\ialr>ino m *fer'é iu  BB 17

187 M 54914632 kováni dveřní vrchní kováni bezpečnostní včetně štítu 
PZ 72 khka-khka F4 krytka kus 4.000 3 181 82 12 727.26 C S U R S  2020 01

p;‘ k o .ín r  dveřn. vrchní V ovjm  be zp e in o tim  vfceln* | in u PZ 72 k l* 4-H ka  
F4 králka

219 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové 11 
stény do 170 mm kus 10,000 702 43 7 024 30 CS ÚRS 2020 01

;f*r M aří,ví íjř ijtx ^ ii d /ř< 4 n f cři piajiCNřycí» nebo i  lamvna oWGikbvych, pro
d . f /e  i t o u M ,  uén, do 170 mm

220 M 6H82258 zárubeh obložkovd pro dveře tkfidlé
600.700 800.900x1970mm tl 60-170mm dub buk kus

r
10.000 2 000.00 20 000.00 CS ÚRS 2020 01

Př řd ru b íA  ob c i lo v a  pro dveře » /« jie  600 700 800 900*1970mm n 60-
170rnm dub buk

221 K 766602113 Montáž zárubní obtožkových pro dveře jednokřídlové II 
slénv Přes 350 mm kus 1.000 035,50 835 50 CS URS 2020 01

PP W onlá i za rubni dřevěných p las ia rfý tfi nebo z lamina ob říkových , pro 
dveře le ř ín o ^d io v é  llou iffcy slény p ře j 350 mm

222 M 61162286 zárubeň obložková pro dveře Ik/ld lé  800.900x1970mm 
tf 360-750mm dub buk kus 1.000 2 272.73 2 272.73 CS ÚRS 2020 01

r p zúřubeA o b ř ík o v d  pro dveře 2kř'dle 1250.1«« 50* 1970mm ti 360- 
750mm dub buk

4 K 766691914 VyvéSení nebo zavéšení dřevéných křidel dveří pl do 2 
m2 kus 17,000 10.91 185,47 CS ÚRS 2020 01

lip- O va ím  prače vyvá len i nebo z a v ilé m  khdei i  případném u lo iem m  9 
opéiovnym  zaválením  po provedeni siavebmch zmén dřevéných 
dveřních plochy do 2 m2

223 K 766011110 Montáž kuchyňské linky na nožíčky m 7.650 1 109.09 0 484,54
PP M o n la i kuchyňské linky na nafciky
VY 1.65* 1.8*2 1 ♦2.1 7.650

224 Aí 55711118 7 07 . kuchyňská linka dl. 1.65 m. lamino. pracovní 
deska QOStlormmQ ( celek 1.000 17 290.91 17 290 91

pp T5 - kuchyňská linka dl 2 * m lamino pracovní deska poslíormiAg

225 M 55711119 700 * kuchyňská linka dl 1,8 m. lamino, pracovní deska
POStformino celek 1.000 20 000.00 20 000.00

r r T6 - kuchyňská linka dl i  33 m. lamino, pracovní deska poslíormuig

226 M 55711117 T09 - kuchyňská linka dl. 2,1 m, lamino, pracovní deska 
postforminq celek 2.000 23 636.37 47 272.74

p r T09 - kuchyňská linka dl 2,1 m, lamino, pracovní deska posifomung

227 K 766011119 Mlž samostatné stojící spižni skříně i kus 4,000; 3 101.02 12 727 28
pp M il samosialné stojící spiím  sk/mé

220 K 766811144 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za 
usazeni vesiavéné dioesloře

kus 4,000 78,55 314,20 C SUR S 2020 01

Oř- W onia i kuchyňských linek korpusu horních sk/inék PřipUiek k cen* za 
usazeni veslavénych spcifebniu d'fles1oře

229 K 766811153 Montáž horních skříněk kuchyňské linky m 7.200 2 210.10 15 970.90
pp
•/V

Monláž horních skříněk kuchyňské linky 
1 .6 *1 .8 *  1 .0 *1  8 7.200

230 K 766B11212
Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 
2000 mm

kus 4.000 45.82 183 28 CS ÚRS 2020 01

PP
M o n ia i kuchyňskycn linek pracovní desky bez vyřežu, délky jednoho 
dílu přes 1000 do 2000 mm 
4 4.000

232 K 766811221
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za kus 4.000, 54,55 218,20 CS ÚRS 2020 01

PP
M o n ia i kuchyňskycn linek pracovní desky Příplatek k coné za vyřezáni

231 K 766811223
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
usazeni dřezu

kus 4.000 67.76 271 04 C SUR S 2020 01

M o n ia i «uchyňskych Imek pracovní desky Příplatek k cené za usazeni
Kt dřezu řv te lné  Silikonu)

192 K 998766102
Přesun hmol tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m
Přesun hmol pto konstrukce iruhiafské aianoveny z hmolnosli

1 0,052 571.47 486 B9 CS ÚRS 2020 01

F P přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenosi do 50 m v 
objeklech vy iky  přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 726,71

372 K 767661811 Demoniáž mříží pevných nebo oleviravých m2 7.930 91 64 726.71 CS ÚRS 2020 01

r-ř* O m o n la i mř»ir pévnych nebo oleviravych

/V 2 44*3 25 7,930

[) 771 Pod lahy z d lažd ic 46 223,25

309 K 771573810 Demonlaž podlah z dlaždic keramických lepených m2 10,770 49,97 538.18 CSURS 2020 01

31 K 771574311

D em onia i podlan z  dlaid>c neramickych lepených 
1 9 5 0  26 
I 25*4,31 
Součet
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním rvchfetuhnoucím leoidiem do 9 ks/ m2

m2

5.2tO 
5 500 

10.770

30.130 270.05 10 532.55 CSURS 2020 01

Síran» 15 z 19



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J cena |CZK]

32 M 59761011

33 K 771577121

34 K 771577122

í -

35 K 771577123

t-s-

317 K 771591112 

193 K 990771102

í?

D 776
310 K 776111117

p r

37 K 776111311

V V

307 K 776201014

pr1

164 K 776221111

PF-
W
W
'/V

765 M 26412101

p-s*

166 K 7762231 11

300 K 776410811 

40 K 776411111

41 M 28411006

194 K 998776102

pí-

D 701

M o n t j i  po itah  i  dlaždic keram.ckycn lepených ftenbilmm 
rychleluhnoucim  lepidlem m aicfom ia iovych Madkych přes 6 do 9 kVm2

0 75«3 71-607*1  7 
4 89*3 95* 1 24*6 12* l 7
SiWx-t
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i ettenéru 
do 9ks/m2 mZ
dlažba kerarTxAa Uifiuia Mapka do intenéru- e*len£nj do 9k»/m2 
M 13*1 1 ‘Ptepočien* koeficientem mnoistvl 

Příplatek k montáži podlah keramických lepených ^
flexibilním rychleluhnoucim lepidlem za plochu do 5 m2
*“* ° n |áž podlah 2 d ia id ic  keramických lepených ne«ib<lnim 
rychle tuhnoucím fepdiem  Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
¡ednoitivé
3 71*1 7
4.P9+3 95*1.24*1.7
Soufel
P/ipiaiek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychleluhnoucim lepidlem za omezený m2
DfOSlOř
Montáž podlah x ďažd-c keramtckych lepeních Inlm 
rychleluhnoucim  lepidlem Připlaiek k cenám xa podlahy v omezeném
prostoru
Příplatek k montáži podlah keramických lepených i 
flexibilním rychleluhnoucim lepidlem za spárováni bílým m2 
cemenlem
Montáž podlah z diažd»c keramických lepených (le iib iln im  
rychleluhnoucim  lepidlem Příplatek k cenám za spárováni cemenl bifý

Izolace pod dlažbu nálérem nebo stěrkou ve dvou 
vrslvách m2
izolace podlahy pod dlažbu nálérem nebo slérkou ve dvou vrslvách

Přesun hmot lonážni pro podlahy z dlaždic v ob|ek(ech 
v do 12 m
Přesun hmoi pro poďahy z dlaždic sianoveny z  hm olnosii 
přesunovaného m alenaiu vodorovná dopravní vzdálenosi do 50 m v 
objektech vySky pfes 6 do 12 m

Podlahy povlakové
Broušeni stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamaniovvm kotoučem
Př-prava podkladu brou jen i podlah siavfljlc iho podkladu pio odsfranénl 
nerovnosli (dramaniovym koloutem )
1 1 1 75*107 1

Vysáti podkladu povlakových podlah
Příprava podkladu vyvalí podlah
6 12*20 96*5.02*25 79*10.26*12.63*1,7 
9,52*22.92 >4 95* 1.60*13.7*21.31 * 10,37+1.72
Sou čel
Demontáž povlakových podlahovin volné položených 
DodleDených oáskou
Demontáž povlakových podlahovin volné položených podlepenych 
paskou
0 75*33 39*20.71 *23 62 + 20 08
14 71 *2.41 * 1.35+21.37+23,70+20.25* 11.3+3.74*2.62 
Součel
Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních
6 12*20 96+6,02*25.79*10 20+12.G3+1.7 
9.52 + 22 92*4.95*1 68+16.7+21.31 + 10.37 + 1,72 
Soutel
P vC  vmytová vrstvená S 2/3/4m. tl 2.4mm, náštapná
vrstva 0,25mr7?
PVC vinytova vrstvená i  2ř3f4m II 2.4mm, nailapná vrstva 0 25mm

1BU 67*1 1 'Přepočtené; koeficientem množství 
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
leda
Montáž podlanovin z PVC spoj podlah svařováním ta  IcpJa (vie tné 
frézovaní)

Odslranénl sokliků a lišt pryžových nebo plastových
Demontáž sokliků nebo l i i l  pryžových nebo piaslovych

Monláž obvodových sokliků výšky do 00 mm
Momaž sokliků lep oním obvodových v y iky  do 80 mm

23 35 0 8
40 42-1-0.6-0 0-0 9
12 4-0.9
12 35-1-0.9-0 7-0.0 
19 16-0.9 
5.2-0 7
3G 7 1-0 0-0 8-0.9 0,7 
16 40-0,9 
Součet
hšfa soklová PVC I6x60mm M
h ita  sokiova PVC I6«60mm
155,76*1.02 'P ro d le n é  koefiDfrni+:m m noi*ív i
Přesun lim ol lonážni pro poalahy povlakové v objeklech |
v do 12 m
Přesun hm ol pro poďahy povlakové slonovdny z hmoinosti 
přesunovaného materiálu vodorovná doprovni vzdálenost do 50 m  v 
objektech v y iky  přes 6 do 12 m

Dokončovací práce - obklady

m2

| m2

m2

m2

20 230 
17 900 
30 130

41,943

4 1,943 

17 190

5 410 
11.700 
17.190

38.130

38,130

30.130

1,166

218,050

219.850
180,670,

91.500
09,170

100.670

208,070 j

108540 
101 530 
200.070 
180,6701

91 500 
69.170 

100.670

198.737

198.737

50.000

200,000;

155.760 f

27.550 
36,920 
1 1.500 
0,950 

10 260 
4 500

32.500
15.500

155.760 
158 875

158 675 

0.472,

595 45

6,27

34,71

8,96

200.13

316.17

115,37

5.58

10.91,

70,12

560,00

27,14

7.32

60.11

63,64

256.29

............................................................................................................................................................ . ..

24 974,96 CS ÚRS 2020 01 

107.70 CS URS 2020 01

1 323,49 CS URS 2020 01

341.64 CS ÚRS 2020 01

7 936,00 CS ÚRS 2020 01

368.65 CS ÚRS 2020 01

174 903,71
25 240,72 CS ÚRS 2020 01

1 008.14 CS URS 2020 01

2 270,04 CS ÚRS 2020 01 

12 668.5a CS ÚRS 2020 01

111 292.72 CS ÚRS 2020 01

1 357.00 CS URS 2020 01

1 464,00 CS ÚRS 2020 01 

9 362,73 CS ÚRS 2020 01

10 110.61 C S Ú R S 2 0 20 0 I 

120,97 CS ÚRS 2020 01

119 327,01

Cena ceikem [CZK] Cenová sousiava



PC Typ Kód Popis MJ Množsfvi J cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 781131112 Izolace pod obklad naiérem nebo slérkou ve dvou 
vrstvách
**»>'»:> !'én, pod Ob* Lad izoíjc* n JI ér e m  r>#bo néťtou v* d.ixi

m2 90 710 220 41 22 548 18 CS URS 2020  01

60 K 781151031 CeiopioSne vyrovnán, podkladu siérkou II 3 mm m 2 109 308 101 29 11 071 81 CS URS 2020  01
p '-í*a- j  í-tr-ů tKC.e-.-Wi.-n oÍ>*k*X. cetopinftn* v-yrovnjm 

foa» •'CulTif J-r-

r** ' l e - i r -  59 109 308
215 K 781473810 Demoniáž obkladů z obkládáte* keramických lepených m2 28 130 40  '5 i 129 42 CS URS 2020  01

D e m o r u z  o o M j a j  r o t i * ;  » efamoiycn lépcriydí

M 01*1 a r  1 5 5415
t0  9 *0  3,*1 5 1 B00
(?*o s r n  26-o 0 i 1 150
( i 16*1 0*2 2 t r r 10 660
(0 05*1 45*0 06* 1 45-0 7H  5 5 880
: 1^-15 3 225
SíHjč*! 20 130

44 K 781474112 Moniáž obkladů vnitrních keramických hladkých do 12 
ksřm2 leoenvch flexibilním leoidiem m 2 90.718 270  20 26 673  60 CS URS 2020  01

*As-*naí od* Ladů vft<lfr\»ch jién 2  <Pafcsc keran»ckycJi lepených
mav^cvmai civych hadK/ch ořeš 9 tle 12 *Urn2

(2- 1 88- 2* 1 M -0  5*0  5-d 6 1  46)"2 13.000
1 46*0 06 1 256
(1 U M  46*1 14i*0 3 1.122
Mezisoutel 15,370
11 7 - 1*1 7*0  2)*2 9.200
Mezisoutel 9.200
d  0*3 39-1 8*3  38-0 81*2 19 120
Mezi sou tel 19 120
(1 55 -3  2-1  55*3 .2-0 8-0 B M  5|’ 2 14 620
0 ?3*1 74 1.549
0 5-1 32 0660
(0 26*0 89*0 261*03 0.423
(D 08*0  5-0  69(*0.3 0.558
Mezisoučel 17.810
(1 45*0  86*1 45*0 86-0 7)*2 7.840
Mezi součet 7 840
(1 7* 1*1 7*0  4)*2 9.600
10 95*0 95)*0 3 0.570
Mezisoučet 10.170
í l  0 * 3 4 * 1  8 * 34-0  01*2 19 200
Mez iso účel 19.200
S o u č e t 98.710

45 M 59767026 obklad keramický hladký do I2ks/m2 m2 108.890 413,64 44 917.17 CS ÚRS 2020 01
obklad h e fjm c k y  nijdk-y do 12»vm 2
90 710*1 1 ’Přepočtené koeficientem množství 108.590

167 K 701474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 
ks^m2 leoených flexibilním leDidlem m2 , 10,5 9 0 ! 303.15 3 210.36  CS ÚRS 2020 01

or M o n i* i oDkladů vrulfo ich sién z d la jd c  keranvcXycb frpenych 
nefO.vn.iTi teo*diem maiorormatovych Madkych přes 35 do 4$ kVm2

■
kuchyňské linky
2*í 1 2*0 3) 1.920
2*i 1 5 *0  Bi 2.400
4*i0 6 ’ 1 65) 3.960
2*(0 7*1.65) 2.310
Součet 10.590

168 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 ; 1 f. 649 590.91 6 883.51 CS ÚRS 2020 01
i-? obklad keramicky hladký přes 35 do 4Sks/m2
.*; 10 59*1.1 ’Pf»ipodiene koeficientem množství 11.849

46 K 701477111
Příplatek k montáži obkladů vnílřnfch keramických 
hladkých za olochu do 10 m2 i

m2 27.630 27 18 750.98 CS ÚRS 2020  01

M om ai Obkladu vnitřních ílé n  z  dlaždic keramických Pfíplaiek k cenám
za pi>chu do «0 m2 irtnoilivé
17 04*10 59 27.630

47 K 701477113
Připlalek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za soáiování bílým cemenlem ) m2 : 109,308 13,45 1 470,19  CS ÚRS 2020  01

Montáž ook/adů vnitřních sléfl t  dlaždic keramických Připlalek k c e n á mr za spárováni cemenl bity
93 718* 10.59 109,300

195 K 990781102
Přesun hmol lonážnl pro obklady keramické v objektech i j 2,782 241,48 671.79  CS ÚRS 2020 01

Přesun hmol pro obklady kaiamické stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného malenalu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech vyiky přes 6 do 12 m

D 782 Dokončovací' práce - obklady z kamene 1 588,35

211 K 782111811
Demonlaž obkladů slén z kamene z mé*kých kamenů 
kladených do malty

m2 4.992 310.18 1 588 35 CS ÚRS 2020 01

Oem oniať obkladů stán z kamene z mékkých kamenů kladených do

„v

malty
3 ,12*1.6 4.992

D 783 Dokončovací práce - náléry 1 113,10

321 K 703306801
Ooslranénl naléru ze zámečnických konstrukci 
obroušením

m2 5,400 46,60 252.07 CS URS 2020 01

7. i O dslranéni naiénj ze zámečnických konslruka obrouienim

703315103
Mezmálér jednonásobný syntetický samozákladuj/ci m2 5.400 67.96 366,98 CS URS 2020 01
zámečnických konstrukci
M e rn a té r zámečnických ko m in íka  jednonásobný synlelický
u m ozak ladu jic i 
4*1 35 5.400

B 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladujicí nálér m2 5,400 69.41 374.81 CS URS 2020 01
zámečnických konstrukci
Kryo njiér (e m jit; ¿a ine iiiickych konslrukci jednonfliobny syniolický
sarr.ozakJaáu|ia

364 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátér potrubí DN do 
50 mm

m 5.500 9 16 50,30 CS ÚRS 2020 01

Strana 17 z 19



PC Typ Množství j  cena [CZK| Cena celkem (CZKJ Cenová soustavaK6d

, lť k  i  l o . c - r cfi polfuS' ttdř«>AJUPOř>Y txMmtw ar. Oři
SO «Tím V|T.I»IV.»f

Popis MJ

365 K 763617603 Krycí jednonásobný syni eticky samozákiadU|>d nátéf 
ooirubi DN do 50 mm m 5.500 12 52 68 86 CS URS 2020 01

'* n j t t '  (ř<na j| J r r r i i j i  « kovových poiruůi poť\rf»i 6o OH 50 mm 
*<I»onA*ob«Tr t/n ie |.c>y * jm *» í*H

D 784 Dokončovací práce - malby a (apely 30 432.41
61 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech vý$ky do 3.00 m

O í> f malby « m .» irto \iir- ft a *  M  m
m2 400.000 16 16 6 472 00 CS URS 2020 01

62 K 784181101 Základní akryiáiová jednonásobná penetrace podkladu 
v mlstnosiech w&kv do 3 BOm m2 757 043 9.10 6 889 09 CS URS 2020 01
P fr^ ir» c e  f*u jM jijy  jeanao^iocKiJ i j* l» d n t  B k ry lila v i v m n lro ile c ň  
*>l»y ac3 lOm 
111 75*107 08 
‘ 2 01
(2 94*2 96*2 94*2.96»*3.25 
2*((2* l*2»*0.45»
3*M*2)

"2 02 2 03
(2*2 08*0 1 4 *4  9*5 99*3.6*0.1*1 63)*3 25 
M 16* 1 15* I 16)'0 3 
(1 10*1 60*1 161*0.3 
-1 15*1 16 
-1 60*1 1G 
- 1*2 -0 8*2 
"2 04
(i .88*2* i .Ba*2*o.5*o.s)*o 6 
(1.11*1 46* !,11)*0.3 
-1 46*1 11
‘2 05 2 06.2 09.2 07

(1.85*9.34*5.95* 1.7*0,1 *0.6*3.38*7.81*0.1 *0.85*3.2)*3.12

3*1(2 25*1 44 * 2.25)*0,3)
-3*11.44*2.25»

A -1 * 2
■/V •0  9 *2

- 2 ’ |0 .8 * 2 )
vV *2  0 8
/V (3  2 * 4 * 3 .2 * 4 » '3 .1 2
vv ( 2  2 5 *1  4 4 *2 .2 5 1 *0 .3
•/•/ 1 .4 4 *2  25

•0 9 *2
"2  10

/ v (1 8 * 3 .3 8 * 1 .8 *3 .3 0 » *0 .6
'•J "2  11
jV ( 1 * 1 ,7 *  1 *1 ,7 1 *0  6
A “ 3  01
4 V ( 1 .6 5 *  2 .9 7 *  1 .6 5 *2 .9 7 )*2 .8 5
vy ( 2 * 1 * 2 ) '0 .3
/ v -3*( 1 *2»
v 4 ■3 0 2
i  v (3 .2 1  *2 .9 7 * 3 .2 1  *2 .9 7 )*Z .B 5

/V -1 *2
A -0 ,9 *2
JV -0  8 *2
VV -0  7 *2
V / *3  03
v v (4 6 5 * 4 .9 * 4 .6 6 *4 .9 )*2 .8 5

(1 8 1 * 1 .4 1 * 1  8 1 )*0 .3
/ v (1 .81  *0  7 7 *  1.81 ) ’ 0 .3
W -1 .4 1 *1 .8 1
. v -0  7 7 *1 .8 1
A "3  04
J .J ( 1 .5 5 * 3 .1 9 * 1 .5 5 * 3 .1 9 ) '0 .6

v  V -0 .8 9 *0 ,6

vV (0  6 * 0  0 9 *0 .6 1 *0 .3

i'J (0  4 * 0 .5 * 0 .4 > ‘ 0 .3

iJ -0  5 *0 .4

i t ■3 0 5
v v (1 4 5 * 0  8 6 * 1 .4 5 * 0 .86 )*0 ,6

v y “ 3  0 6 . 3  0 9  3  1 0 .3  11

. j ( 7 .9 3 * 5 .9 6 *  1 .7 3 *3 .5 *0 .6 *7 .1

v J 3*111 9 3 *  1 .4 4 *1 ,93)*0.3»

rfv -3*11 4 4 *1 .9 3 )

v  v (2 *1  ♦21*0.3

/ v -1 *2
v v -0 .9 *2

vy • 2 * i0  8 *2 )

vV -0  7 *2

V V "3  07
(1 2 *  1 .4 *1  2 *1 .4 )*2 .8 5

v v -0 7*2
*3  08
(4 6 6 * 3 .5 8 * 4  6 6 * 3  5 8 )*2 .0 5
(1 9 3 *  1 4 4 *  1,931*0 3

>v -1 4 4 *1  93

/ y 0  9 *2

i  i “ 3  12

W (3  4 *  1 ,8 *3 .4 *1 .8 » *0 .6

A ■3 13
/  v (1 7 *  1* 1.7« 1)*0,G

/v M e z iso u d e f

/  / odtídcl plochy obkladů v kucfy
vV •1 0  59
< / Soudní

K 7 8 4 3 1 1 0 1 1
Dvojnásobně bílé malby ze 
v místnostech vv¿kv do 3 0
ř/alby /e SuCfiyC/T smési fpfaî Ovy 
vyiky do D 80 m

218.630

38 350
4.500 

-6.000

95.355 
1.041 
1.194 

-1.334 
-1 926 
•2.000 
-1.600

5.256
1,104

•1.621

108.020

5 346 
-9.720 
- 2.000 
-1.800 
-3.200

44.928
1.702

-3.240
-1.800

6,216

3.240

26 334
1.500 

-6.000

35.226
- 2.000
- 1.000
-1,600
-1.400

54.492
1.509
1,317

-2.552
-1.394

5.688 
-0.534 
0.627 
0 390 

■0.200

2.772

90.120
4,770

-0.338
1.500 

- 2.000 
-1.800 
-3.200 
-1.400

14.820
•1.400

46.968 
1.590 

•2.779 
-1 800

6.240

3 240 
767.633

-10 590 
757 043

757.043 22.55 17 071.32 CSÚRS 2020 01

Síran* 18 z 19



Pč Typ KM Pop* MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK1 Cenová soustava

D
318 K

787
787911115

Dokončovací práce - zaskllvánl
Montáž neprůhledné félie na sklo ! m2 | 3.8251 173,45;

982.66
663,45;CS ÚRS 2020 01

319 M 63479004

ZaiVLvini -  oíijim p/tců montáž rób« rw sklo neprůhledné
t 40*275 
0.5-1 OS 
SOllÍHl
tóhe protisfunečnl pro vnitřní instalaci neutrální 35% \ m2 |

3 jas 
0.540 
3.625 

3.940 80.91 318.79 ¡CS ÚRS 2020 01

r--

320 K 998787102

fóhe protisiun«óni pro vruifm mttvac* neutrální 35%
3.025*1,03 'Pfcpočtené fcoafiueiiíein množství __ ___
Přesun hmoi tonážnl pro zaskilvání v objektech v do 12 
m t |

3.640
0,001 420,00]

_____  _ U
0,42 CS ÚRS 2020 01

m

A

Přeiin tvnoi pro zAshlTwtnl stanovený t Hmotnosti pfotunovapífre 
maienůlu vodorovný dopravní vzdátenosl do 50 m v oéjdMech výiky 
P*«6 do 12 m 
0.001 0.001

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 909.09

0 VRN4 Inženýrská činnost 1 363,64 ____

362 K 043203000 Méření, monitoring - provéfenl funkčnosti vétraclch 
komínů

~ r
1.000' 1 363,64 1 363,64 ,'CS ÚRS 2020 01

«• Mířeni, momlonng, rozbory b« rmiiient

0 VRN6 Územní vlivy 4 545,45

49 K 065002000 Mimoslavemštní doprava materiálů z r 1.000 4 545.45 4 545 45 CS ÚRS 2020 01

Mirnoíravenilini <jofK»»a materiálů

..............................
... ................... .  

. ...................................
........................................

. . . . . . ................... . . . . .  
. . . . . .... .... ........... . . . . . .......................

Stran* 19 2 19


